
Pokyny pro vyplněníVe všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 
modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 
místa



Stavba: 1843

Objekt: 01

Rozpočet: 1843.01.Z3

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 48036315

DIČ: CZ48036315
16200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 8.2.2019

Za objednatele

38 091 308,00

-0,19

6 610 888,00

31 480 420,19

sdfsdf

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ 
Komenského nám
ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

DEREZA, spol. s r.o.

Libocká 685/43d
Praha 6

18 054 155,27

7 513 251,51

1 233 049,97

127 820,00

31 480 420,19

Za zhotovitele

Celkem

4 552 143,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 140



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 306 184,93 1

2 HSV 24 241,52 0

3 HSV 546 431,86 2

4 HSV 869 458,35 3

61 HSV 608 978,84 2

62 HSV 682,94 0

63 HSV 337 780,37 1

64 HSV 122 220,35 0

9 HSV 155 817,49 0

93 HSV 695,47 0

94 HSV 106 703,64 0

95 HSV 363 448,57 1

96 HSV 537 275,98 2

99 HSV 169 235,16 1

711 PSV 519 618,03 2

713 PSV 145 209,12 0

714 PSV 37 716,45 0

720 PSV 4 711 154,24 15

721 PSV 5 145,91 0

725 PSV 10 140,19 0

728 PSV 1 041,44 0

730 PSV 1 390 258,00 4

764 PSV 10 980,90 0

766 PSV 531 183,13 2

767 PSV 389 781,60 1

771 PSV 681 050,39 2

781 PSV 592 681,60 2

783 PSV 43 023,17 0

784 PSV 115 816,85 0

787 PSV 11 659,25 0

791 PSV 8 857 695,00 28

M21 MON 1 593 335,00 5

M22 MON 557 578,45 2

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. 
techniky

Montáž zařízení velkokuchyní

Zasklívání

Ústřední vytápění

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Vzduchotechnika

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

Izolace akustické a protiotřesové

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Lešení a stavební výtahy

Základy a zvláštní zakládání

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce, bourání

Dokončovací práce inženýrských 
staveb

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 140



M24 MON 4 831 042,06 15

M36 MON 531 296,00 2

D96 PSU 402 987,97 1

VN VN 1 233 049,97 4

ON ON 127 820,00 0

Cena celkem 31 480 420,19 100

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Montáže vzduchotechnických 
zařízení
Montáže měřících a regulačních 
zařízení
Přesuny suti a vybouraných 
hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 140



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 306 184,93
1 139711101R00Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 63,27025 2 475,06 156 597,66 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

2 162701105RT3Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  
do 10 000 m

m3 8,79046 295,15 2 594,50 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

celková kubatura výkopů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

odpočet kubatury zpětných zásypů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : -
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

-16,90305

-0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 -4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : -0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 -3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : -0,6*6,895*1 -4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : -(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 -4,74300
S104 SKLAD : -0,6*(2,975+0,15)*1 -1,87500
S105 SKLAD : -0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 -5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : -(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 -3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : -0,6*(0,1+2,68)*1 -1,66800
S110 SKLAD : -0,6*(0,1+1+0,7)*1 -1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

-4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : -(1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 -3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

3,44250

S116 CHODBA : -(2,6*1,75+2*1,72)*1,1 -8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

7,14000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

s naložením výkopku na dopravní prostředek
B24a, B24b

Stránka 5 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

3 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
 započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 131,85690 24,17 3 186,98 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  celková kubatura výkopů : 
  č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
  B24a : 
  S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

  0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
  S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070
  
  B24b : 
  S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
  S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
  S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
  S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4,17450
  S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
  S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
  S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

  
  B26 : 
  S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

  S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí 
: -(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

  
  odpočet kubatury zpětných zásypů : 
  č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
  půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
  N24a : 
  S116 CHODBA : -
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

-16,90305

  -0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 -4,42800
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : -0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 -3,33300
  S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : -0,6*6,895*1 -4,13700
  
  N24b : 
  S102 SKLAD : -(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 -4,74300
  S104 SKLAD : -0,6*(2,975+0,15)*1 -1,87500
  S105 SKLAD : -0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 -5,86500
  S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : -(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 -3,79500
  S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : -0,6*(0,1+2,68)*1 -1,66800
  S110 SKLAD : -0,6*(0,1+1+0,7)*1 -1,08000
  S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

-4,50500

  
  N26 : 
  S102 SKLAD : -(1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 -3,94125
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

3,44250

  S116 CHODBA : -(2,6*1,75+2*1,72)*1,1 -8,78900
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí 
: (0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

7,14000

Konec provozního součtu
8,79046*15 131,85690

4 162201203R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost 
do 10 m

m3 117,75005 277,72 32 701,54 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

vykopaný materiál na mezideponii na stavbě : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 15 km, celkem do 25 km

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 6 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

materiál pro zpětný zásyp : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

-3,44250

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

-7,14000

5 162201210R00Vodorovné přemístění výkopkukolečkem příplatek k ceně za každých 
 dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 117,75030 245,76 28 938,31 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

vykopaný materiál na mezideponii na stavbě : 
Začátek provozního součtu
  č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
  B24a : 
  S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

  0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
  S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070
  
  B24b : 
  S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
  S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
  S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
  S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4,17450
  S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
  S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
  S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

  
  B26 : 
  S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

  S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí 
: -(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

Konec provozního součtu
za dalších 10 m, celkem do 20 m : 63,2705 63,27050

materiál pro zpětný zásyp : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
Začátek provozního součtu
  půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
  N24a : 
  S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

16,90305

  0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 4,42800
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 3,33300
  S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1 4,13700
  
  N24b : 
  S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 4,74300
  S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1 1,87500
  S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 5,86500
  S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 3,79500
  S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1 1,66800

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 7 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

  S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1 1,08000
  S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

4,50500

  
  N26 : 
  S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

-3,44250

  S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
  odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí 
: -(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

-7,14000

Konec provozního součtu
za dalších 10 m, celkem do 20 m : 54,4798 54,47980

6 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 8,79046 297,47 2 614,90 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

celková kubatura výkopů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

odpočet kubatury zpětných zásypů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : -
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

-16,90305

-0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 -4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : -0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 -3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : -0,6*6,895*1 -4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : -(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 -4,74300
S104 SKLAD : -0,6*(2,975+0,15)*1 -1,87500
S105 SKLAD : -0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 -5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : -(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 -3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : -0,6*(0,1+2,68)*1 -1,66800
S110 SKLAD : -0,6*(0,1+1+0,7)*1 -1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

-4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : -(1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 -3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

3,44250

S116 CHODBA : -(2,6*1,75+2*1,72)*1,1 -8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

7,14000

7 167101201R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 
 překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně

 z horniny 1 až 4

m3 54,47980 805,27 43 870,95 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

materiál pro zpětný zásyp : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1 1,87500

Stránka 8 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

-3,44250

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

-7,14000

8 171201101R00Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 8,79046 27,07 237,96 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

celková kubatura výkopů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

odpočet kubatury zpětných zásypů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : -
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

-16,90305

-0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 -4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : -0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 -3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : -0,6*6,895*1 -4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : -(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 -4,74300
S104 SKLAD : -0,6*(2,975+0,15)*1 -1,87500
S105 SKLAD : -0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 -5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : -(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 -3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : -0,6*(0,1+2,68)*1 -1,66800
S110 SKLAD : -0,6*(0,1+1+0,7)*1 -1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

-4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : -(1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 -3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

3,44250

S116 CHODBA : -(2,6*1,75+2*1,72)*1,1 -8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

7,14000

9 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 54,47980 545,56 29 722,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 4,74300

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 9 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

-3,44250

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

-7,14000

10 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 8,79046 650,72 5 720,13 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

celková kubatura výkopů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,1

18,59336

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,1 4,87080
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,1 3,66630
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,1 4,55070

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,1 5,21730
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,1 2,06250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,1 6,45150
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,1 4,17450
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,1 1,83480
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,1 1,18800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,1

4,95550

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15)

-3,08125

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(0,6+0,5+0,1*2+0,15*2)

-3,94400

odpočet kubatury zpětných zásypů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : -
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1

-16,90305

-0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1 -4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : -0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1 -3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : -0,6*6,895*1 -4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : -(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1 -4,74300
S104 SKLAD : -0,6*(2,975+0,15)*1 -1,87500
S105 SKLAD : -0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1 -5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : -(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1 -3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : -0,6*(0,1+2,68)*1 -1,66800
S110 SKLAD : -0,6*(0,1+1+0,7)*1 -1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1

-4,50500

N26 : 
S102 SKLAD : -(1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*1,1 -3,94125
odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+0,1+0,15+0,1)

3,44250

S116 CHODBA : -(2,6*1,75+2*1,72)*1,1 -8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*(1+1,1+0,1*2+0,15*2+0,1*2)

7,14000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 24 241,52
11 273361921RT1Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, 

velikost oka 100/100 mm
t 0,00133 44 620,80 59,35 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastrroprovozu : 

sokl škrabky brambor : 0,94*0,846*1,15*1,35/1000*1,08 0,00133

12 274272120RT3Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 
16/20

m2 13,64000 1 218,94 16 626,34 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8)*2*1 4,40000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2*1 4,40000

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 10 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2*1,1 4,84000

13 274361214R00Pruty a sítě průměr do 12 mm, ocel 10 505 t 0,06719 46 584,58 3 130,02 821-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
výztuž svislá 1 x po 400 mm : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8)*2/0,4*1*0,4/1000*1,08 0,00475
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2/0,4*1*0,4/1000*1,08 0,00475
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2/0,4*1,1*0,4/1000*1,08 0,00523
výztuž vodorovná 2 x 8 mm v každé spáře : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8)*2*1,15*2*4*0,4/1000*1,08 0,01749
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2*1,15*2*4*0,4/1000*1,08 0,01749
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8)*2*1,15*2*4*0,4/1000*1,08 0,01749

14 278361822R00Výztuž základů pod stroje nebo technolog. zařízení z oceli 10 505, 
složitosti 2

t 0,03382 37 881,20 1 281,14 801-5 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastrroprovozu : 

sokl škrabky brambor : (1,54+0,95+0,851)*2*4*1,15*0,222/1000*1,08*1,5 0,01105
sokl varného bloku : (2,8+0,64)*2*4*1,15*0,222/1000*1,08*2*1,5 0,02276

15 278381156R00Základy z betonu pod zařízení půdorysná plocha základu přes 0,50 do 
1,00 m2, z betonu C 25/30

m3 0,24580 12 793,62 3 144,67 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastrroprovozu : 

sokl škrabky brambor : (1,54*0,95-0,851*0,5-0,359*0,11)*0,1 0,09980
sokl varného bloku : (2,8*0,855-2,6*0,64)*0,1*2 0,14600

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 546 431,86
16 310238211RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,14142 6 298,04 890,67 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 : 
1S : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1*sqrt(2)*0,5*0,2 0,14142

17 311231114R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 
290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

m3 0,99968 4 996,60 4 995,00 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
přizdívka pilíře : 
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 0,345*0,36*3,12 0,38750
126 VARNA : 0,38*0,48*3,75-0,3*0,38*(3,75-3,12) 0,61218

18 317121022V05Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm, včetně dodávky 
překladu 225 x 14,5 x 7,1 cm

kus 1,00000 737,87 737,87 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ12 : 1 1,00000

19 317121021RU1Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 7,00000 350,34 2 452,38 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ13 : 7 7,00000

20 317121021RU2Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 14,00000 407,28 5 701,92 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ6 : 14 14,00000

21 317121021RU4Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 
mm, výšky 71 mm

kus 3,00000 399,73 1 199,19 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ21 : 3 3,00000

22 317121021RU5Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 
mm, výšky 71 mm

kus 5,00000 467,12 2 335,60 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ8 : 5 5,00000

23 317121022RU1Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 551,95 551,95 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ16 : 1 1,00000

24 317121022RU2Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 2,00000 675,12 1 350,24 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ5 : 2 2,00000

25 317121023RU1Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 912,17 912,17 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ7 : 1 1,00000

z betonářské oceli
výztuž R6

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

(ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod.) z betonu prostého včetně 
potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotvení železa, bez zemních 
prací a izolace,

Stránka 11 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

26 317121023RU4Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 145 
mm, výšky 71 mm

kus 2,00000 1 030,69 2 061,38 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ9 : 2 2,00000

27 317168131R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 3,00000 622,83 1 868,49 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ19 : 3 3,00000

28 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 
výšky do 120 mm

t 0,43009 12 386,92 5 327,49 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

I 100 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ17 : 1,6*8,34/1000*4 0,05338
PŘ18 : 0,95*8,34/1000*4 0,03169

Jekl 100/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ15 : 1,35*13,969/1000 0,01886
PŘ20 : 1,15*13,969/1000 0,01606

Jekl 120/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ1 : 4,239*16,979/1000 0,07197
PŘ2 : 2,92*16,979/1000 0,04958
PŘ3 : 1,215*16,979/1000 0,02063
PŘ4 : 2,69*16,979/1000 0,04567
PŘ10 : 3,5*16,979/1000 0,05943
PŘ11 : 1,2*16,979/1000 0,02037
PŘ14 : 2,5*16,979/1000 0,04245

29 340238211RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách 
cihlami  pálenými  tloušťky do 100 mm

m2 0,70711 759,95 537,37 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 : 
1S : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711

30 340238212RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách 
cihlami  pálenými  tloušťky nad 100 mm

m2 4,94975 1 138,76 5 636,58 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711
S102 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5*2 1,41421
S104 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5*2 1,41421
S105 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711

31 342263991RD1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 
příčky příplatek za desku tloušťky 15 mm, se zvýšenou pevností, z jedné 
strany příčky

m2 3,39450 191,73 650,83 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N37 : 
109 JÍDELNA : (0,2*2+0,53)*3,65 3,39450

32 342248140R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 6,63250 970,27 6 435,32 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1S : 
S110 SKLAD : 1,35*3,45-0,8*2 3,05750
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,3+0,9+0,3)*3,45-0,8*2 3,57500

33 342248141R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 197,63390 930,76 183 949,73 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,93+1,40)*3,45-0,8*2 9,88850
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165)*3,45-0,8*2 8,40500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,15*3,45-0,8*2 2,36750
S116 CHODBA : (1,625+0,125+1,755)*3,45-0,8*2-0,9*2 8,69225
S116a CHODBA : 1,65*3,45 5,69250

1.NP : 
103 CHODBA : 1,215*3,67-0,8*2 2,85905
107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,67-1,4*2+5,59*3,13-1,2*0,6*2 34,76290
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 5,565*3,12-0,9*2 15,56280
112 CHODBA : 1,395*3,57-0,8*2 3,38015
114 PRÁDELNA : (0,255+2,51+0,125+1,625)*3,67-0,8*2 14,97005
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (0,125+1,2+0,125+2,515)*3,67-0,8*2 12,95155

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

včetně pomocného pracovního lešení

příplatek za obklad sloupu - viz bublina N37

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 12 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

116 ÚKLID : (1,26+0,125+1,42)*3,67-0,8*2-0,6*0,5 8,39435
116a SKLAD ODPADU : (1,26+0,125+0,97)*3,67-0,8*2 7,04285
117 SKLAD BRAMBOR : 1,075*3,13-0,8*2 1,76475
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (1,3+2,39)*3,67-1,1*2 11,34230
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,52)*3,67-0,8*2 14,95170
126 VARNA : 1,2*2,1 2,52000
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+0,125+3,32)*3,67-0,8*2-1,2*0,6 20,39730
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (3,795+1,4)*3,12-1,4*2,2-1,2*0,6*2 11,68840

34 342248144R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 174,81045 1 050,45 183 629,64 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1S : 
S116 CHODBA : (1,5+0,5)*3,45 6,90000

1.NP : 
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 3,83*3,67-1,8*1,15+2,545*3,13 19,95195
112 CHODBA : (3,34+0,125)*3,13-0,8*2*2-0,6*0,415 7,39645
117 SKLAD BRAMBOR : (1,075+0,15+2,155)*3,67-0,8*2 10,80460
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 
(2,54+0,15)*3,14+(2,775+0,15+2,645+0,125)*3,67-1,8*2

25,74725

120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 
(2,4+0,15+0,345)*3,14+(2,77+0,15+2,4)*3,67-1,8*2

25,01470

121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (2,375+0,125)*3,14 7,85000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (2,52+0,15+2,85-
1,25)*3,67+2,42*3,12

23,22130

123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : (2,99-
1,7+0,125+2,885)*3,67+(0,15+2,52)*3,13-1,6*2*2

17,73810

125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,7*3,67 6,23900
126 VARNA : (2,6+0,1*2)*1,26+2,4*2,2+(5,57+2,72)*3,12-0,9*2-4,22*2,4-
2,72*2,4

16,21680

128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (0,67+2,29+0,625)*3,14-2,29*1,54 7,73030

35 342267111V24Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, obklad 2 x 12,5 m 5,54000 836,64 4 634,99 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N34b : 
S116 CHODBA : (3,57-0,8)*2 5,54000

36 342267111V34Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, obklad do 
0,5/1,0m 2 x 12,5 mm

m 11,36000 1 254,96 14 256,35 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N34 : 
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 5,71 5,71000
S135 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 5,65 5,65000

37 342668111R00Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 141,45155 113,53 16 058,99 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

příčky tl. 80 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1S : 
S110 SKLAD : 1,35 1,35000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,3+0,9+0,3 1,50000

příčky tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 1,93+1,40 3,33000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165) 2,90000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,15 1,15000
S116 CHODBA : (1,625+0,125+1,755) 3,50500
S116a CHODBA : 1,65 1,65000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
1.NP : 
103 CHODBA : 1,215 1,21500
107 STROJOVNA VZT : 5,86+5,59 11,45000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 5,565 5,56500
112 CHODBA : 1,395 1,39500
114 PRÁDELNA : (0,255+2,51+0,125+1,625) 4,51500
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (0,125+1,2+0,125+2,515)*3,67 14,55155
116 ÚKLID : (1,26+0,125+1,42) 2,80500
116a SKLAD ODPADU : (1,26+0,125+0,97) 2,35500
117 SKLAD BRAMBOR : 1,075 1,07500
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (1,3+2,39) 3,69000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,52) 4,51000
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+0,125+3,32) 6,19000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (3,795+1,4) 5,19500

příčky tl. 150 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : (1,5+0,5) 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 3,83+2,545 6,37500
112 CHODBA : (3,34+0,125) 3,46500
117 SKLAD BRAMBOR : (1,075+0,15+2,155) 3,38000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 
(2,54+0,15)+(2,775+0,15+2,645+0,125)

8,38500

120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : (2,4+0,15+0,345)+(2,77+0,15+2,4) 8,21500

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Stránka 13 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (2,375+0,125) 2,50000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (2,52+0,15+2,85-1,25)+2,42 6,69000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : (2,99-1,7+0,125+2,885)+(0,15+2,52) 6,97000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,7 1,70000
126 VARNA : (5,57+2,72) 8,29000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (0,67+2,29+0,625) 3,58500

38 342948112R00Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 58,84000 95,52 5 620,40 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

příčky tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,45 3,45000
S116a CHODBA : 3,45 3,45000

1.NP : 
107 STROJOVNA VZT : 3,13 3,13000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 3,12*2 6,24000
112 CHODBA : 3,57 3,57000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 3,12 3,12000

příčky 150 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1S : 
S116 CHODBA : 3,45 3,45000

1.NP : 
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 3,13*2 6,26000
112 CHODBA : 3,13 3,13000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 3,14 3,14000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 3,14 3,14000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 3,14 3,14000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 3,67 3,67000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 3,67 3,67000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 3,14*2 6,28000

39 346271112R00Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o 
tloušťce 140 mm

m2 19,84000 1 191,05 23 630,43 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,15*2+0,8+0,2*2+0,15*2)*2*1 6,40000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,15*2+0,8+0,2*2+0,15*2)*2*1 6,40000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,15*2+0,8+0,2*2+0,15*2)*2*1,1 7,04000

40 300-N38T00 Opláštění z konstrukčních desek z XPS tl. 20 mm s tmelem a armovací 
tkaninou, včetně spojovacích rohových profilů a úprav rohů

m2 7,70500 2 190,37 16 876,80 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N38 : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,25+0,2*2)*3,35 2,17750
S116 CHODBA : (0,2+0,15*2)*3,35*2 3,35000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (0,25+0,2*2)*3,35 2,17750

1.NP : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 
102 SKLAD : 
103 CHODBA : 
104 WC CHLAPCI : 
105 WC DÍVKY : 
106 SKLAD : 
107 STROJOVNA VZT : 
108 - : 
109 JÍDELNA : 
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 
112 CHODBA : 
113 SCHODIŠTĚ : 
114 PRÁDELNA : 
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 
116ASKLAD ODPADU : 
116 ÚKLID : 
117 SKLAD BRAMBOR : 
118 VÝTAH : 
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 
125 WC ZAMĚSTNANCI : 
126 VARNA : 
127 DENNÍ MÍSTNOST : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 
130 ŠATNY : 

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, 
na cementovou maltu MC 5 až MC 10.

Stránka 14 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

41 342266211RT5Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna 
lepená tloušťka desky 15 mm, standard

m2 5,87000 650,72 3 819,73 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N37 : 
109 JÍDELNA : (0,55*2+0,56)*3,65-0,3*(3,65-3,02) 5,87000

42 380932212T00Vlepení výztuže D   6, beton,  malta chemická m 10,62254 981,89 10 430,17 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastroprovozu : 
sokl škrabky brambor : (1,54*0,95-0,851*0,5-0,359*0,11)/0,2/0,2*0,15 3,74254
sokl varného bloku : (2,8+0,64)*2/0,3*0,15*2 6,88000

43 342264101R00Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, 
do 0,25 m2,  ,  

kus 2,00000 522,90 1 045,80 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N39 : 
S116 CHODBA : 2 2,00000

44 342267112RT1Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 
 konstrukcí

  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 3,65000 685,58 2 502,37 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N37 : 
109 JÍDELNA : 3,65 3,65000

45 380932213R02Vlepení výztuže D   8, beton,  malta chemická, nerezové trny dl. 300 mm m 22,00000 1 069,04 23 518,88 Vlastní Indiv
vlepení nerez trnů do stropní konstrukce před zabetonováním otvorů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N8 : 
126 VARNA : 2*8*0,25 4,00000
N10 : 
126 VARNA : 2*8*0,25 4,00000
N11 : 
126 VARNA : 3*8*0,25 6,00000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 1*8*0,25 2,00000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 1*8*0,25 2,00000
N17 : 
103 CHODBA : 2*8*0,25 4,00000

46 13380615R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 
100 mm

t 0,09187 23 332,96 2 143,60 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ17 : 1,6*8,34/1000*4 0,05338
PŘ18 : 0,95*8,34/1000*4 0,03169
Mezisoučet 0,08507
prořez 8% : 0,08507*8/100 0,00681

47 14587297T profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 
5,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm

t 0,03772 24 994,62 942,80 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ15 : 1,35*13,969/1000 0,01886
PŘ20 : 1,15*13,969/1000 0,01606
Mezisoučet 0,03492
prořez 8% : 0,03492*8/100 0,00279

48 14587312.5T Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  120 x5 mm t 0,33491 23 838,43 7 983,73 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ1 : 4,239*16,979/1000 0,07197
PŘ2 : 2,92*16,979/1000 0,04958
PŘ3 : 1,215*16,979/1000 0,02063
PŘ4 : 2,69*16,979/1000 0,04567
PŘ10 : 3,5*16,979/1000 0,05943
PŘ11 : 1,2*16,979/1000 0,02037
PŘ14 : 2,5*16,979/1000 0,04245
Mezisoučet 0,31010
prořez 8% : 0,3101*8/100 0,02481

49 55341662R klapka revizní pro příčky a podhledy bez stavebně-fyzikálních vlastností; 
300 x 300 mm

kus 2,00000 871,50 1 743,00 SPCM RTS 15/ I RTS 15/ I

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N39 : 
S116 CHODBA : 2 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 869 458,35
50 411321315R00Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 
železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 0,29700 3 387,23 1 006,01 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : ((1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)-0,6*0,6)*(0,05+0,05*0,5) 0,09900
S116 CHODBA : ((1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)-0,6*0,6)*(0,05+0,05*0,5) 0,09900

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 15 mm lepených na zdivo hmotou Perlfix.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm..
V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich 
uchycení.

V položce jsou zakalkulovány náklady na přilepení a dodávku desek tl. 15 mm včetně úpravy spar a rohů.

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

Stránka 15 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S116 CHODBA : ((1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)-0,6*0,6)*(0,05+0,05*0,5) 0,09900

51 411351801R00Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 2,28000 548,46 1 250,49 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000

52 411351802R00Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 2,28000 107,83 245,85 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2+0,6*2)*2*0,1 0,76000

53 411354256R00Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů 
pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm

m2 5,04000 770,41 3 882,87 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2) 1,68000
S116 CHODBA : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2) 1,68000
S116 CHODBA : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2) 1,68000

54 411361821R00Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,00768 49 873,04 383,02 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : 0,8*0,4/1000*8 0,00256
S116 CHODBA : 0,8*0,4/1000*8 0,00256
S116 CHODBA : 0,8*0,4/1000*8 0,00256

55 411361921RT5Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 0,01897 43 842,26 831,69 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)*1,15*3,03/1000*1,08 0,00632
S116 CHODBA : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)*1,15*3,03/1000*1,08 0,00632
S116 CHODBA : (1+0,2*2)*(0,8+0,2*2)*1,15*3,03/1000*1,08 0,00632

56 411387531R00Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a 
tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových 

kus 11,00000 457,25 5 029,75 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N8 : 
126 VARNA : 2 2,00000
N10 : 
126 VARNA : 2 2,00000
N11 : 
126 VARNA : 3 3,00000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 1 1,00000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 1 1,00000
N17 : 
103 CHODBA : 2 2,00000

57 413941021R00Svary bet.oceli stropní konstr.nosníků tl.do 10 mm m 0,86000 657,69 565,61 RTS 18/ II RTS 18/ II

Jekl 100/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ15 : 0,1*2*2 0,40000
PŘ20 : 0,1 0,10000

Jekl 120/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ1 : 0,12 0,12000
PŘ3 : 0,12 0,12000
PŘ11 : 0,12 0,12000

58 416022223R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 
mm, impregnovaná,  

m2 44,05000 848,26 37 365,85 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

srovnatelná položka pro přivaření nebo navaření ocelových překladů

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.
včetně distamčních prvků

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných 
zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.
včetně distančních prvků k výztuži

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 16 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 10 - půdorys 1NP podhledy  - nový stav : 
1.NP : 
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 15,89 15,89000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000

59 416023231R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů C 18/45/18 a U 20/20/30, přímé uchycení 2x 
deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 23,61000 766,92 18 106,98 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 10 - půdorys 1NP podhledy  - nový stav : 
103 CHODBA : 23,61 23,61000

60 416061112R00Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z 
demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm 
tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace

m2 26,80543 1 121,33 30 057,73 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N14a : 
S116 CHODBA : (20,54+3,51)*0,79+3,58*1,185 23,24180
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,975*3,655 3,56363

61 416093141T00Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,2xRB 12,5 mm m2 26,22570 563,57 14 780,02 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N14a - svislá čela rohového zákrytu - srovnatelná položka : 
S116 CHODBA : (20,54+3,51)*0,86+(3,58-0,79)*0,86 23,08240
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 3,655*0,86 3,14330

62 417321414R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,05468 3 671,92 200,78 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N4 : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (2,29+0,25*2)*0,14*0,14 0,05468

63 417351111R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 2,79000 597,27 1 666,38 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N4 : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 2,29+0,25*2 2,79000

64 417351113R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, 
odstranění

m 2,79000 134,79 376,06 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N4 : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 2,29+0,25*2 2,79000

65 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01443 49 361,76 712,29 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N4 : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (2,29+0,25*2)*4*1,21/1000 0,01350
(2,29+0,25*2)/0,3*0,222/1000*0,45 0,00093

66 4160613.P1 Podhled akustický kazetový 600 x 600 x 15 mm, podrobnosti viz popis P1 m2 244,03000 1 365,35 333 186,36 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 10 - půdorys 1NP podhledy  - nový stav : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 206,25 206,25000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 37,78 37,78000

67 4160613.P3 Akustický hygienický podhled kazetový 600 x 600 x 20 mm, podrobnosti 
viz popis P3

m2 164,80000 2 231,04 367 675,39 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 10 - půdorys 1NP podhledy  - nový stav : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

68 4160634.P4 Funkční panely 1200 x 600 x 50 mm, lepené a šroubované, podrobnosti 
viz popis P4

m2 43,56000 1 196,86 52 135,22 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 10 - půdorys 1NP podhledy  - nový stav : 
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
112 CHODBA : 24,84 24,84000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 608 978,84
69 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 119,12620 52,99 6 312,50 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,855*0,6*2 1,02600
S102 SKLAD : 0,855*0,6 0,51300
S103 PLYN. UZÁVĚR : 0,855*0,6 0,51300

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Včetně distančních prvků.

bez dodávky izolace

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 17 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S104 SKLAD : 0,855*0,6*2 1,02600
S105 SKLAD : 0,855*0,6 0,51300
S107 SKLAD : 0,855*0,6*2 1,02600
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,9*0,6 0,54000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,9*0,6 0,54000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,86*0,6*2 1,03200
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2,1*1,45*2 6,09000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 1,4*2,1+1,4*2,1 5,88000
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,86*1,47 1,26420
109 JÍDELNA : 2,37*2,1*6 29,86200
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 2,37*2,1*2 9,95400
111 KANCELÁŘ : 2,35*2,1 4,93500
112 CHODBA : 1,8*2,15 3,87000
116 ÚKLID : 0,86*1,47 1,26420
117 SKLAD ODPADKŮ : 1,145*2,1 2,40450
118 VÝTAH : 1,1*2 2,20000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 2,355*2,1 4,94550
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 2,38*2,1*2 9,99600
125 KUCHYŇ : 2,35*2,1*4+0,86*1,47*2 22,26840
126 DENNÍ MÍSTNOST : 2,35*2,1 4,93500
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,86*1,47*2 2,52840

70 611401111RT2Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou kus 11,00000 234,72 2 581,92 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
prostupy pro ZTI průměr 80 mm : 
S102 SKLAD : 1 1,00000
prostupy pro ZTI průměr 90 mm : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 4+1 5,00000
S102 SKLAD : 1 1,00000
S106 SKLAD : 2 2,00000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000

71 611401211RT2Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 6,00000 364,87 2 189,22 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
B35 : 
1S : 
S104 SKLAD : 1 1,00000
S106 SKLAD : 1 1,00000
S107 SKLAD : 3 3,00000
S116 CHODBA : 1 1,00000

72 612401391RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou 
omítkou

kus 16,00000 665,83 10 653,28 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 - omítky na zazděných otvorech - z obou stran : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 2 2,00000
S102 SKLAD : 2*2 4,00000
S104 SKLAD : 2*2 4,00000
S105 SKLAD : 2 2,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 2 2,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2 2,00000

73 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 399,60500 97,03 38 773,67 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : 1,5+0,1+1,93+3,35*2 10,23000
S103 PLYN. UZÁVĚR : 1,4+1,93+3,35*2 10,03000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,135+0,6+1,165+1,1+3,35*2*2 17,40000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,1+3,35*2 7,80000
S110 SKLAD : 1,35-0,1+3,35*2 7,95000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 1,625*2+1,65+3,35*2 11,60000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,2*2+0,25+0,3+0,9+0,3+3,35*2*2 15,55000
S116 CHODBA : 
(0,3+0,9+0,3)*2+1,185+1,5*2+0,15+(0,2+0,15*2)*2+0,5*2+0,15+1,755+0,1
25+1,625+0,1+1,35+3,35*17

71,39000

S116a CHODBA : 1,755*2+1,65+0,3+3,35*2 12,16000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215+0,25+0,2*2+1,18+3,35*2*3 23,14500
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,3+0,9+0,3+3,35*2 8,20000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
1.NP : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,9+1,1)*2 4,00000
102 SKLAD : (1,2+0,6)*2 3,60000
103 CHODBA : 2,38+3,57*2+1+2,02*2 14,56000
106 SKLAD : 1+2,02*2 5,04000
107 STROJOVNA VZT : 3,57*2*2+(0,6+1,1)*2+(1,2+0,6)*2 21,28000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

GENERÁLNÍ POZNÁMKA: všechny omítky, pokud nejsou uvedeny jako syntetické, jsou omítky minerální

okolo nových prostupů pro instalace

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 18 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

109 JÍDELNA : 1,55+2,02*2+3,04+3,6*5 26,63000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 3,6*2 7,20000
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 3,02+3,6*3 13,82000
112 CHODBA : 3,6*3 10,80000
114 PRÁDELNA : 3,6*2 7,20000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,6*2 7,20000
116a SKLAD ODPADU : 3,6*2 7,20000
116 ÚKLID : 3,6*2 7,20000
117 SKLAD BRAMBOR : 3,6*2 7,20000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 3,6*2 7,20000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 3,6*2 7,20000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 3,6*2 7,20000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 3,6*2 7,20000
126 VARNA : 2,1*2+3,6*2+3,02 14,42000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 3,6 3,60000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 3,6*4 14,40000

74 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti štukové

m2 471,55485 494,43 233 150,86 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : (1,4+0,1+0,1+1,93)*3,35-0,9*2 10,02550
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,4+1,93)*3,35-0,9*2 9,35550
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165+1,1)*3,35-0,9*2*2 9,80000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,1*3,35-0,9*2 1,88500
S110 SKLAD : (1,35-0,1)*3,35-0,9*2 2,38750
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,625*2+1,65)*3,35-0,9*2 14,61500
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,3+0,9+0,3)*3,35-0,9*2 3,22500
S116 CHODBA : 
((0,3+0,9+0,3)*2+1,185+1,5*2+0,15+(0,2+0,15*2)*2+0,5*2+0,15)*3,35

31,77475

(1,755+0,125+1,625+1,35)*3,35-0,9*2*5-1*2 5,26425
S116a CHODBA : (1,755*2+0,4+1,65)*3,35-0,9*2-1*2 14,82600
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (1,18+0,25+0,2*2+1,215)*3,35-0,9*2*2 6,60075
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (0,3+0,9+0,3)*3,35-0,9*2 3,22500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N12 : 
103 CHODBA : (1,775*2+2,515*2+1,67+1,32*2-0,9-1,35-1,24-1,21)*0,4 3,27600
1.NP : 
103 CHODBA - nad obklady : 1,215*(2,38-1,6)-0,9*(2-1,6)+5,86*(3,57-1,6)-
1,5*(2-1,6)

11,53190

107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,03-1,2*0,6*2 16,31580
109 JÍDELNA - nad obklady : 4,12*(3,02-1,6)-0,9*(2-1,6)+3,83*(3,4-1,6)-
1,8*(0,85+1,15-1,6)

11,66440

(0,67+2,29+0,625+0,735+20,93+0,6)*(3,4-2,8)-1,2*0,6*2 14,07000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ - nad obklady : 5,565*(3,02-1,6)-0,9*(2-1,6) 7,54230
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 
1,295*3,02+(3,83+1,32+2,545)*3,55-0,9*2-1,8*1,15

27,35815

112 CHODBA - nad obklady : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+2,64+1,385)*2-(2,775-1,075)-0,93-
3,25)*(3,65-2)

43,97250

114 PRÁDELNA - nad obklady : (2,51*2+1,625)*(3,6-2) 10,63200
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*3,6-0,9*2 11,57400
116a SKLAD ODPADU : (0,97+1,26)*(3,65-2) 3,67950
116 ÚKLID - nad obklady : (1,42+1,26*2)*(3,65-2) 6,50100
117 SKLAD BRAMBOR - nad obklady : (2,155+1,075*2)*(3,6-2) 6,88800
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY - nad obklady : 2,54*(3,04-
2)+(2,775+2,645+1,075)*(3,65-2)

13,35835

120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN - nad obklady : 2,4*(3,04-
2)+(2,77*2+2,4)*(3,65-2)

15,59700

121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ - nad obklady : 2,735*(3,04-
2)+(2,93+0,9+4,82+1,3+1,99+1,34+2,57+0,345)*(3,6-2)

28,75640

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY - nad obklady : (2,52+2,85-
1,25+0,15*2+2,42)*(3,6-2)

10,94400

123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99-1,7+0,125)*2+2,885+1+1,52*2)*3,55-
0,9*2*3

29,23025

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI - nad obklady : 
(0,415+0,9+2,99+1,395)*(3,55-2)

8,83500

125 WC ZAMĚSTNANCI - nad obklady : (1+1,7*2)*(3,55-1,6) 8,58000
126 VARNA - nad obklady : (2,685+0,15+0,125+3,305+0,52+0,4)*(3,64-
2)+(5,57+2,72)*(3,64-2,8)

18,74700

2,315*(3,02-2)+(2,33+0,125+0,62+2,67)*(3,55-2) 11,26605
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+3,305)*3,55-0,9*2-1,2*0,6*2 18,23750
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ - nad obklady : 
(5,59+0,67+2,29+0,625+0,4+1,4+3,795)*(3,55-2)-1,2*0,6*4

20,01350

75 612421331R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 
přes 10 do 30 %,  štukových

m2 313,10400 217,88 68 219,10 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N12 : 
103 CHODBA : (1,775*2+2,515*2+1,67+1,32*2-0,9-1,35-1,24-1,21)*1,6 13,10400

rezerva na opravy omítek blíže nespecifikovaných místností - účotváno dle 
skutečného rozsahu : 300

300,00000

76 612433212RT1Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 87,17290 1 150,38 100 281,96 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 07 - částečný půdorys šate - nový stav : 
N13 : 
130 ŠATNY : (2+9,15+2,37+0,65+3,5+0,65+3,425+2)*3,62+0,475*2,56 87,17290

77 612451121R00Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 322,61400 376,49 121 460,94 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 19 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : (1,32-0,9+5,86-1,5-0,15*2)*1,6 7,16800
109 JÍDELNA : (4,12-0,9+3,83-
1,8)*1,6+1,8*0,85+(0,125+2,73+5,585+0,65+1,34-0,9)*2,8

36,61400

(0,5+0,7+0,625+2,29+0,67)*2,8-1*2-2,29*1,54 7,87140
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (5,565-1)*1,6 7,30400
112 CHODBA : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+0,93+2,64+1,385+0,1)*2-1,2-1-0,9*8-
3,25)*2

43,88000

114 PRÁDELNA : (2,51*2+1,625-0,9)*2 11,49000
116a SKLAD ODPADU : (0,97+1,29-0,9)*2 2,72000
116 ÚKLID : (1,42+1,26*2-0,9-0,86)*2+0,86+1,57 6,79000
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075*2-0,9*2)*2 5,01000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,54+2,645+2,775+1,075-0,9-1)*2 14,27000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : ((2,4+2,77)*2-1)*2 18,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((0,9+1,25+4,82+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25-0,9-1-1,2-0,36-0,42)*2

31,94000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (0,15+2,85+2,52*2-1,25)*2 13,58000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395*2-0,9)*2 9,76000
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*1,6 7,04000
126 VARNA : (2,685+0,15+0,125+3,32+2,315-0,9-1,4+0,52+0,4+1,49-
0,135)*2

17,14000

(2,33+0,62+2,67)*2 11,24000
(2,4*2+0,15)*2,1+(1,2*2+0,15)*2+(2,6+0,1*2+0,15)*2*1,16 22,33900
127 DENNÍ MÍSTNOST : (0,7+2,755)*1,6 5,52800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,67+0,625+0,4+3,795)*2+2,29*0,86 24,12940

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N7 : 
107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,57-1,4*2 18,12020

78 612473185R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v 
ploše stěn

m2 794,16885 21,15 16 796,67 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

omítky hladké : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : (1,32-0,9+5,86-1,5-0,15*2)*1,6 7,16800
109 JÍDELNA : (4,12-0,9+3,83-
1,8)*1,6+1,8*0,85+(0,125+2,73+5,585+0,65+1,34-0,9)*2,8

36,61400

(0,5+0,7+0,625+2,29+0,67)*2,8-1*2-2,29*1,54 7,87140
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (5,565-1)*1,6 7,30400
112 CHODBA : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+0,93+2,64+1,385+0,1)*2-1,2-1-0,9*8-
3,25)*2

43,88000

114 PRÁDELNA : (2,51*2+1,625-0,9)*2 11,49000
116a SKLAD ODPADU : (0,97+1,29-0,9)*2 2,72000
116 ÚKLID : (1,42+1,26*2-0,9-0,86)*2+0,86+1,57 6,79000
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075*2-0,9*2)*2 5,01000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,54+2,645+2,775+1,075-0,9-1)*2 14,27000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : ((2,4+2,77)*2-1)*2 18,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((0,9+1,25+4,82+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25-0,9-1-1,2-0,36-0,42)*2

31,94000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (0,15+2,85+2,52*2-1,25)*2 13,58000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395*2-0,9)*2 9,76000
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*1,6 7,04000
126 VARNA : (2,685+0,15+0,125+3,32+2,315-0,9-1,4+0,52+0,4+1,49-
0,135)*2

17,14000

(2,33+0,62+2,67)*2 11,24000
(2,4*2+0,15)*2,1+(1,2*2+0,15)*2+(2,6+0,1*2+0,15)*2*1,16 22,33900
127 DENNÍ MÍSTNOST : (0,7+2,755)*1,6 5,52800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,67+0,625+0,4+3,795)*2+2,29*0,86 24,12940

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N7 : 
107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,57-1,4*2 18,12020

omítky štukové : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : (1,4+0,1+0,1+1,93)*3,35-0,9*2 10,02550
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,4+1,93)*3,35-0,9*2 9,35550
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165+1,1)*3,35-0,9*2*2 9,80000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,1*3,35-0,9*2 1,88500
S110 SKLAD : (1,35-0,1)*3,35-0,9*2 2,38750
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,625*2+1,65)*3,35-0,9*2 14,61500
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,3+0,9+0,3)*3,35-0,9*2 3,22500
S116 CHODBA : 
((0,3+0,9+0,3)*2+1,185+1,5*2+0,15+(0,2+0,15*2)*2+0,5*2+0,15)*3,35

31,77475

(1,755+0,125+1,625+1,35)*3,35-0,9*2*5-1*2 5,26425
S116a CHODBA : (1,755*2+0,4+1,65)*3,35-0,9*2-1*2 14,82600
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (1,18+0,25+0,2*2+1,215)*3,35-0,9*2*2 6,60075
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (0,3+0,9+0,3)*3,35-0,9*2 3,22500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N12 : 
103 CHODBA : (1,775*2+2,515*2+1,67+1,32*2-0,9-1,35-1,24-1,21)*0,4 3,27600
1.NP : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového
pod keramické obklady na novém zdivu

Stránka 20 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

103 CHODBA - nad obklady : 1,215*(2,38-1,6)-0,9*(2-1,6)+5,86*(3,57-1,6)-
1,5*(2-1,6)

11,53190

107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,03-1,2*0,6*2 16,31580
109 JÍDELNA - nad obklady : 4,12*(3,02-1,6)-0,9*(2-1,6)+3,83*(3,4-1,6)-
1,8*(0,85+1,15-1,6)

11,66440

(0,67+2,29+0,625+0,735+20,93+0,6)*(3,4-2,8)-1,2*0,6*2 14,07000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ - nad obklady : 5,565*(3,02-1,6)-0,9*(2-1,6) 7,54230
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 
1,295*3,02+(3,83+1,32+2,545)*3,55-0,9*2-1,8*1,15

27,35815

112 CHODBA - nad obklady : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+2,64+1,385)*2-(2,775-1,075)-0,93-
3,25)*(3,65-2)

43,97250

114 PRÁDELNA - nad obklady : (2,51*2+1,625)*(3,6-2) 10,63200
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*3,6-0,9*2 11,57400
116a SKLAD ODPADU : (0,97+1,26)*(3,65-2) 3,67950
116 ÚKLID - nad obklady : (1,42+1,26*2)*(3,65-2) 6,50100
117 SKLAD BRAMBOR - nad obklady : (2,155+1,075*2)*(3,6-2) 6,88800
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY - nad obklady : 2,54*(3,04-
2)+(2,775+2,645+1,075)*(3,65-2)

13,35835

120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN - nad obklady : 2,4*(3,04-
2)+(2,77*2+2,4)*(3,65-2)

15,59700

121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ - nad obklady : 2,735*(3,04-
2)+(2,93+0,9+4,82+1,3+1,99+1,34+2,57+0,345)*(3,6-2)

28,75640

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY - nad obklady : (2,52+2,85-
1,25+0,15*2+2,42)*(3,6-2)

10,94400

123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99-1,7+0,125)*2+2,885+1+1,52*2)*3,55-
0,9*2*3

29,23025

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI - nad obklady : 
(0,415+0,9+2,99+1,395)*(3,55-2)

8,83500

125 WC ZAMĚSTNANCI - nad obklady : (1+1,7*2)*(3,55-1,6) 8,58000
126 VARNA - nad obklady : (2,685+0,15+0,125+3,305+0,52+0,4)*(3,64-
2)+(5,57+2,72)*(3,64-2,8)

18,74700

2,315*(3,02-2)+(2,33+0,125+0,62+2,67)*(3,55-2) 11,26605
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+3,305)*3,55-0,9*2-1,2*0,6*2 18,23750
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ - nad obklady : 
(5,59+0,67+2,29+0,625+0,4+1,4+3,795)*(3,55-2)-1,2*0,6*4

20,01350

79 612473186R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 100,52000 69,26 6 962,02 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

omítky štukové : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : 3,35*2+0,855+1,9*2 11,35500
S103 PLYN. UZÁVĚR : 3,35+0,855+1,9*2 8,00500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,35*2+0,9+0,6*2 8,80000
S116 CHODBA : 3,35*2*2+3,35 16,75000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
1.NP : 
103 CHODBA - nad obklady : 2,38-1,6 0,78000
109 JÍDELNA - nad obklady : (3,4-2,8)*2+(3,4-1,6)*2+1,7+1,15*2 8,80000
(0,67+2,29+0,625+0,735+20,93+0,6)*(3,4-2,8)-1,2*0,6*2 14,07000
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 1,7+1,15*2 4,00000
112 CHODBA - nad obklady : (3,65-2)*5 8,25000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ - nad obklady : (3,6-2)*4 6,40000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY - nad obklady : (3,6-2)*2 3,20000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 3,55 3,55000
126 VARNA - nad obklady : (3,64-2)*4 6,56000

80 613421775RT2Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová rovná na 
pletivu, štuková

m2 1,92000 671,64 1 289,55 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA - jekl 120/5 : 0,15*4*3,2 1,92000

81 613481111R00Potažení vnitřních pilířů pletivem včetně přibití strun a jejich vypnutí 
rabicovým

m2 1,79200 171,40 307,15 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA - jekl 120/5 : 0,14*4*3,2 1,79200

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 682,94
82 622903111R00Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 3,01950 162,68 491,21 801-5 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N20 : 
venkovní rampa : 0,15*2*(1,5+8,565) 3,01950

83 624472101R02Adhezní nátěr výztuže m2 1,00000 191,73 191,73 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N21,N22 : 
venkovní rampa a schodiště : 1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 337 780,37
84 631312621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 29,45958 4 264,54 125 631,56 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N26 - potěr dna šachty : 

Očištění ocelového úhelníku rampy  před nátěrem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství

v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku)

před započetím oprav

Stránka 21 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S102 SKLAD : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1*0,047 4,56370
S116a CHODBA : 7,62*0,047 0,35814
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64*0,047 0,97008
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (1,8*6,895+0,605*0,6)*0,047 0,60038

NP8b : 
S102 SKLAD : (17,29-(0,255+0,98)*2,95)*0,062 0,84610
S103 PLYN. UZÁVĚR : (2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93))*0,062 0,19499
S104 SKLAD : 2,975*1,8*0,062 0,33201
S105 SKLAD : (18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24))*0,062 0,77893
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*0,062 0,94550
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47*0,062 0,21514
S110 SKLAD : (1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97)*0,062 0,17481
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72*0,062 0,16864
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-
0,67*0,535)*0,062

0,57383

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67*0,066 0,71863
107 STROJOVNA VZT : 18,72*0,066 1,23552
114 PRÁDELNA : 4,06*0,066 0,26796
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02*0,066 0,19932
116a SKLAD ODPADU : 4,78*0,066 0,31548
116 ÚKLID : 1,79*0,066 0,11814
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33*0,066 0,48378
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68*0,066 0,44088
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22*0,066 1,26852
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17*0,066 0,47322
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65*0,066 0,57090
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16*0,066 0,27456
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70*0,066 0,11220
126 VARNA : 91,80*0,066 6,05880
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11*0,066 0,60126
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17*0,066 1,39722

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32*0,066 0,15312

NP4 : 
109 JÍDELNA : (0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23)*0,076 1,77286
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675*0,076 0,25878
111 KANCELÁŘ : (11,90-2,275*2,47)*0,076 0,47734

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67)*0,047 0,44684

85 631315621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 9,58575 3 846,22 36 868,90 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*0,15

2,53546

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*0,15 0,66420
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*0,15 0,49995
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*0,15 0,62055

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*0,15 0,71145
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*0,15 0,28125
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*0,15 0,87975
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,56925
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*0,15 0,25020
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*0,15 0,16200
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*0,15

0,67575

N26 : 
S102 SKLAD -  podkladní beton okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)*0,15

0,53744

odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15

-0,43200

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*0,15 1,19850

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 22 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*2*0,15

-0,86400

N26 - podkladní beton pod šachtou : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15 0,43200
S116 CHODBA : 0,43200
S116 CHODBA : 0,43200

86 631311131R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky 
přes 80 mm

m3 0,67000 4 305,21 2 884,49 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N35 : 
S104 SKLAD : 1*1*0,15 0,15000
S106 SKLAD : 1*1*0,13 0,13000
S107 SKLAD : 3*1*1*0,13 0,39000

87 631319155R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 9,58575 358,48 3 436,30 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*0,15

2,53546

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*0,15 0,66420
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*0,15 0,49995
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*0,15 0,62055

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*0,15 0,71145
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*0,15 0,28125
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*0,15 0,87975
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,56925
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*0,15 0,25020
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*0,15 0,16200
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*0,15

0,67575

N26 : 
S102 SKLAD -  podkladní beton okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)*0,15

0,53744

odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15

-0,43200

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*0,15 1,19850
odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*2*0,15

-0,86400

N26 - podkladní beton pod šachtou : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15 0,43200
S116 CHODBA : 0,43200
S116 CHODBA : 0,43200

88 631319161R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,19200 1 575,67 302,53 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400

89 631319161R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 4,22995 1 575,67 6 665,01 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP8b : 
S102 SKLAD : (17,29-(0,255+0,98)*2,95)*0,062 0,84610
S103 PLYN. UZÁVĚR : (2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93))*0,062 0,19499
S104 SKLAD : 2,975*1,8*0,062 0,33201
S105 SKLAD : (18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24))*0,062 0,77893
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*0,062 0,94550
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47*0,062 0,21514
S110 SKLAD : (1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97)*0,062 0,17481
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72*0,062 0,16864
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-
0,67*0,535)*0,062

0,57383

90 631319171R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 29,45958 435,17 12 819,93 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400
S116 CHODBA : 1*0,8*0,08 0,06400

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1*0,047 4,56370

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 23 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S116a CHODBA : 7,62*0,047 0,35814
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64*0,047 0,97008
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (1,8*6,895+0,605*0,6)*0,047 0,60038

NP8b : 
S102 SKLAD : (17,29-(0,255+0,98)*2,95)*0,062 0,84610
S103 PLYN. UZÁVĚR : (2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93))*0,062 0,19499
S104 SKLAD : 2,975*1,8*0,062 0,33201
S105 SKLAD : (18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24))*0,062 0,77893
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*0,062 0,94550
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47*0,062 0,21514
S110 SKLAD : (1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97)*0,062 0,17481
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72*0,062 0,16864
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-
0,67*0,535)*0,062

0,57383

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67*0,066 0,71863
107 STROJOVNA VZT : 18,72*0,066 1,23552
114 PRÁDELNA : 4,06*0,066 0,26796
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02*0,066 0,19932
116a SKLAD ODPADU : 4,78*0,066 0,31548
116 ÚKLID : 1,79*0,066 0,11814
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33*0,066 0,48378
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68*0,066 0,44088
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22*0,066 1,26852
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17*0,066 0,47322
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65*0,066 0,57090
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16*0,066 0,27456
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70*0,066 0,11220
126 VARNA : 91,80*0,066 6,05880
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11*0,066 0,60126
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17*0,066 1,39722

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32*0,066 0,15312

NP4 : 
109 JÍDELNA : (0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23)*0,076 1,77286
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675*0,076 0,25878
111 KANCELÁŘ : (11,90-2,275*2,47)*0,076 0,47734

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67)*0,047 0,44684

91 631319175R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 19,17150 108,88 2 087,39 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*0,15*2

5,07092

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*0,15*2 1,32840
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*0,15*2 0,99990
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*0,15*2 1,24110

N24b : 
S102 SKLAD : 
(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*0,15*2

1,42290

S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*0,15*2 0,56250
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*0,15*2 1,75950
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*0,15*2

1,13850

S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*0,15*2 0,50040
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*0,15*2 0,32400
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*0,15*2

1,35150

N26 : 
S102 SKLAD -  podkladní beton okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)*0,15*2

1,07489

odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15*2

-0,86400

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*0,15*2 2,39700
odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*2*0,15*2

-1,72800

N26 - podkladní beton pod šachtou : 
S102 SKLAD : 0,86400
S116 CHODBA : 
(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15*2

0,86400

S116 CHODBA : 
(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,15*2

0,86400

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 24 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

92 631361921RT0Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm

t 1,00880 43 760,92 44 146,02 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,05668

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,01485
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 
0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,01118

S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,01387

N24b : 
S102 SKLAD : 
(0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*1,15*1,35/1000*1,0
8*2

0,01591

S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,00629
S105 SKLAD : 
0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,01967

S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,01273

S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,00559
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,00362
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,01511

N26 : 
S102 SKLAD -  podkladní beton okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)*1,15*1,35/1000*1,08*2

0,01202

odpočet v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*1,15*1,35/1000*1,08
*2

-0,00966

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,02679
odpočet  v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*2*1,15*1,35/1000*1,
08*2

-0,01932

N26 - podkladní beton pod šachtou : 
S102 SKLAD : 
(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*1,15*1,35/1000*1,08
*2

0,00966

S116 CHODBA : 
(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*1,15*1,35/1000*1,08
*2

0,00966

S116 CHODBA : 
(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*1,15*1,35/1000*1,08
*2

0,00966

1.S : 
N26 - dno šachet : 
S102 SKLAD : 1*0,8*1,15*1,35/1000*1,08 0,00134
S116 CHODBA : 1*0,8*1,15*1,35/1000*1,08 0,00134
S116 CHODBA : 1*0,8*1,15*1,35/1000*1,08 0,00134

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1*1,15*1,35/1000*1,08 0,16281
S116a CHODBA : 7,62*1,15*1,35/1000*1,08 0,01278
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64*1,15*1,35/1000*1,08 0,03461
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (1,8*6,895+0,605*0,6)*1,15*1,35/1000*1,08 0,02142

NP8b : 
S102 SKLAD : (17,29-(0,255+0,98)*2,95)*1,15*1,35/1000*1,08 0,02288
S103 PLYN. UZÁVĚR : (2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93))*1,15*1,35/1000*1,08 0,00527
S104 SKLAD : 2,975*1,8*1,15*1,35/1000*1,08 0,00898
S105 SKLAD : (18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24))*1,15*1,35/1000*1,08 0,02107
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*1,15*1,35/1000*1,08 0,02557
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47*1,15*1,35/1000*1,08 0,00582
S110 SKLAD : (1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97)*1,15*1,35/1000*1,08 0,00473
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72*1,15*1,35/1000*1,08 0,00456
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-
0,67*0,535)*1,15*1,35/1000*1,08

0,01552

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67*1,15*1,35/1000*1,08 0,01826
107 STROJOVNA VZT : 18,72*1,15*1,35/1000*1,08 0,03139
114 PRÁDELNA : 4,06*1,15*1,35/1000*1,08 0,00681
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02*1,15*1,35/1000*1,08 0,00506
116a SKLAD ODPADU : 4,78*1,15*1,35/1000*1,08 0,00801
116 ÚKLID : 1,79*1,15*1,35/1000*1,08 0,00300
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33*1,15*1,35/1000*1,08 0,01229
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68*1,15*1,35/1000*1,08 0,01120
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22*1,15*1,35/1000*1,08 0,03223
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17*1,15*1,35/1000*1,08 0,01202
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65*1,15*1,35/1000*1,08 0,01450
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16*1,15*1,35/1000*1,08 0,00698
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70*1,15*1,35/1000*1,08 0,00285

včetně distančních prvků

Stránka 25 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

126 VARNA : 91,80*1,15*1,35/1000*1,08 0,15392
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11*1,15*1,35/1000*1,08 0,01527
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17*1,15*1,35/1000*1,08 0,03550

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32*1,15*1,35/1000*1,08 0,00389

NP4 : 
109 JÍDELNA : (0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23)*1,15*1,35/1000*1,08 0,03911
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675*1,15*1,35/1000*1,08 0,00571
111 KANCELÁŘ : (11,90-2,275*2,47)*1,15*1,35/1000*1,08 0,01053

NP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67)*1,15*1,35/1000*1,08 0,01594

93 631571003R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 6,39050 1 461,80 9 341,63 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*0,1

1,69031

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*0,1 0,44280
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*0,1 0,33330
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*0,1 0,41370

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*0,1 0,47430
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*0,1 0,18750
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*0,1 0,58650
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6)*0,1 0,37950
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*0,1 0,16680
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*0,1 0,10800
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*0,1

0,45050

N26 : 
S102 SKLAD -  podkladní beton okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)*0,1

0,35830

odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,1

-0,28800

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*0,1 0,79900
odpočet kubatury v místě šachet : -
(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*2*0,1

-0,57600

N26 - podkladní beton pod šachtou : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,1 0,28800
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,1 0,28800
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*(0,8+0,2*2+0,15*2+0,05*2)*0,1 0,28800

94 632415104RT2Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 
mm, včetně penetrace

m2 255,58125 317,81 81 226,28 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

95 632451421R00Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 10 
do 20 mm

m2 8,86845 402,05 3 565,56 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850

s rozprostřením a uhlazením

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),
cementový potěr 30 MPa

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 26 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7*0,3 3,48600

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395

96 632451441R00Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 
do 40 mm

m2 0,24000 673,96 161,75 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N35 : 
S104 SKLAD : 0,2*0,2 0,04000
S106 SKLAD : 0,2*0,2 0,04000
S107 SKLAD : 3*0,2*0,2 0,12000
S116 CHODBA : 0,2*0,2 0,04000

97 632451021T00Vyrovnávací potěr MC 30, v pásu, tl. 20 mm m2 13,03560 273,07 3 559,63 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6) 4,73850

N23 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N23 : 
109 JÍDELNA : 0,21*(2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365) 2,98200
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,21*(2,35+2,375) 0,99225
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*2,355 0,49455
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*2,38*2 0,99960
125 KUCHYŇ : 0,21*(2,35*4+0,86*2) 2,33520
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,21*2,35 0,49350

98 632478122R00Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, 
tloušťky  do 5 mm

m2 5,53706 359,06 1 988,14 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N21 : 
rampa : (8,565*1,5+0,25*1,19)*40/100 5,25800

N22 : 
rampa - schodiště : 1,19*(1,155+0,17*7)*10/100 0,27906

99 632478126RT1Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, 
tlouštky do 25 mm

m2 2,70978 1 142,25 3 095,25 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N21 : 
rampa : (8,565*1,5+0,25*1,19)*10/100 1,31450

N22 : 
rampa - schodiště : 1,19*(1,155+0,17*7)*50/100 1,39528

Díl: 64 Výplně otvorů 122 220,35
100 642941111RT3  Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné 
a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo 
maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. 
víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení 
vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a 
seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, 

 našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.
  jednostranné

 pouzdro 800/1970 mm

kus 2,00000 9 336,67 18 673,34 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000

101 642941111RT4  Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva
Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné 
a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo 
maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. 
víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení 
vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a 
seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, 

 našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.
  jednostranné

 pouzdro 900/1970 mm

kus 2,00000 9 842,14 19 684,28 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D5 : 2 2,00000

102 642942111R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 
kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 

 zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh
 plocha do 2,5 m2

kus 24,00000 1 005,13 24 123,12 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Stránka 27 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

103 642942221R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 
kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 

 zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 2,00000 1 186,40 2 372,80 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D6 : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000

104 553310732R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 045,12 4 090,24 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2c : 2 2,00000

105 553310742R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 120 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 13,00000 2 148,54 27 931,02 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 4 4,00000
D1b : 1 1,00000
D2c : 3 3,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

106 553310743R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 120 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 148,54 4 297,08 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D3a : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000

107 553310745R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 120 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 148,54 2 148,54 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D6 : 1 1,00000

108 553310746T zárubeň kovová kus 1,00000 2 446,01 2 446,01 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D7 : 1 1,00000

109 553310762R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 5,00000 2 324,00 11 620,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2 2,00000

110 553310763R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 324,00 2 324,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D3b : 1 1,00000

111 553310772R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; 
ústí 180 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 509,92 2 509,92 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2c : 1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 155 817,49
112 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 398,50000 391,01 155 817,49 Prav.M RTS 18/ II RTS 18/ II

Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují:
 a)předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem,
 b)průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky,
 c)revize stavebních objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků,
 d)práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené 

projektové dokumentace bez rozpočtu,
 e)práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb

 f)práce prováděné výškovými specialisty a potápěči,

 Součástí dodávky je TPE-těsnění a dva nebo tři dveřní závěsy V-8100 (dle typu zárubně).
GENERÁLNÍ POPIS K DODÁVCE VŠECH ZÁRUBNÍ:

Ocelová zárubeň, typ „U“ vyrobená z žárově pozinkovaného plechu síly 1,5 mm (vyrobený dle EN 10143 / DIN EN 10142). 
Zárubeň s polodrážkou pro TPE – těsnění a třemi závěsovými kapsami V 8100. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle 
ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. Na zárubni je vylisována nivelizační značka (ve výšce 1.000 mm od čisté podlahy) a 
značka podlahového zapuštění ve výšce 30 mm od spodku zárubně. Zárubeň je upravena základní antikorozní barvou.

Stránka 28 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B15 - po odkrytí provedení prohlídky stávajících rozvodů, zaměření a 
případné úpravy - bude upřesněno při realizaci - odhad 2 hod : 2

2,00000

B19 - přípomoci pro demontáž zářivky, uložení do skladu uživatele : 0,5 0,50000
B25 - vyklizení stávajícího vybavení - 4 pracovníci x 2 dny x 8 hod : 4*2*8 64,00000
B30 - přípomoci pro demontáže elektro - přemístění, uložení - 2 pracovníci 
x 2 hod : 2*2

4,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1. NP : 
B1 - ve spolupráci s uživatelem a investorem demontáž stávajícího 
zařízení kuchyněí - 6 pracovníků x 2 dny x 8 hod : 6*2*8

96,00000

B2 - dtto jídelny - 4 pracovníci x 4 hod : 4*4 16,00000
B3 - vyčištění a odmaštění plastového okna - 2 kusy - 2 x 1 hod : 2*1 2,00000
B4 - dtto kovového pultu výdeje - 3 pracovníci x 2 hod : 3*2 6,00000
B5 - demontáž nerezového pojezdu včetně uložení ve skladu investora - 3 
pracovníci x 2 hod : 3*2

6,00000

B6 - demontáž výdejové rolety včetně případného uložení ve skladu 
investora - 3 pracovníci x 6 hod : 3*6

18,00000

B7 - vybourání kuchyňské dewsky včetně případného uložení ve skladu 
investora - 2 pracovníci x2 hod : 2*2

4,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N25 - zpětný přesun, montáž do určené polohy a očištění zachovávaného 
vybavení - 4 pracovníci x 3 dny x 8 hod : 4*3*8

96,00000

N30 - přípomoci pro zpětné montáže elektro - 2 pracovníci x 2 hod : 2*2 4,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N1 - ve spolupráci s uživatelem a investorem zpětná montáž stávajícího 
vybraného zařízení kuchyně ze skladu -4 pracovníci x 2 dny x 8 hod : 
4*2*8

64,00000

N2 - dtto jídelny - 4 pracovníci x 4 hod : 4*4 16,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 695,47
113 938907010R00Očištění výztuže průměr výztuže do 10 mm, ocelovým kartáčem, ručně m 12,00000 42,99 515,88 801-5 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B21 : 
rampa - odhad : 10 10,00000
B22 : 
rampa - odhad : 2 2,00000

114 938908411R00Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem m2 15,93555 11,27 179,59 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B21 : 
rampa : 8,565*1,5+0,25*1,19 13,14500

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B22 : 
rampa - schodiště : 1,19*(1,155+0,17*7) 2,79055

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 106 703,64
115 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,2 do 1,9 m
m2 690,41500 154,55 106 703,64 800-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 38,58*70/100 27,00600
S102 SKLAD : 17,29*40/100 6,91600
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80 2,80000
S104 SKLAD : 20,36*30/100 6,10800
S105 SKLAD : 2 2,00000
S106 SKLAD : 20,46*50/100 10,23000
S107 SKLAD : 6 6,00000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*50/100 7,62500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 6 6,00000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54*50/100 7,77000
S116 CHODBA : 97,1*50/100 48,55000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000

B21, B22

povrchu živičného, betonového nebo dlážděného
B21, B22 - srovnatelná položka pro očištění povrchu rampy a schodiště

Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o:

 g)práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze 
ocenit položkami stavebních ceníků.

 b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.

 a)počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za 
účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se 
stavební deník nevede,

 b)přímý materiál,
 c)náklady na provoz stavebních strojů,
 d)ostatní přímé náklady.

Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí:
 a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně,

 a)stavební práce prováděné bez projektové dokumentace,
 b)práce, pro které není ve stavebních cenících položka.

Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje:

Stránka 29 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 10 10,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 6 6,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 10 10,00000
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
109 JÍDELNA : 206,25 206,25000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 37,78 37,78000
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 15,89 15,89000
112 CHODBA : 24,84 24,84000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000
130 ŠATNY : 20 20,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 363 448,57
116 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby 

- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 
umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 943,71000 134,21 126 655,32 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 38,58 38,58000
S102 SKLAD : 17,29 17,29000
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80 2,80000
S104 SKLAD : 20,36 20,36000
S105 SKLAD : 18,77 18,77000
S106 SKLAD : 20,46 20,46000
S107 SKLAD : 17,70 17,70000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 13,91 13,91000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54 15,54000
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S118 WC : 1,04 1,04000
S119 WC : 1,06 1,06000
S120 PŘEDSÍŇ WC : 4,37 4,37000
S121 UMÝVÁRNA : 4,40 4,40000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 40,23 40,23000

č. v. 21818 D.1.1.b 07 - částečný půdorys šate - nový stav : 
130 ŠATNY : 20 20,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 23,61 23,61000
106 SKLAD : 14,00 14,00000
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
109 JÍDELNA : 206,25 206,25000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 37,78 37,78000
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : 15,89 15,89000
112 CHODBA : 24,84 24,84000
113 SCHODIŠTĚ : 14,25 14,25000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

Stránka 30 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

117 953942121R00Doplňující konstrukce Drobné kovové předměty se zalitím maltou 
cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání 

 kovových předmětů se oceńují ve specifikaci
 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo 
šikmých 

kus 83,00000 138,86 11 525,38 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z5 : 23 23,00000
Z8 : 60 60,00000
Začátek provozního součtu
  112/2 56,00000
Konec provozního součtu

118 953941312R00Doplňující konstrukce Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 
přístroje

kus 5,00000 85,99 429,95 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva : 
1S : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000

1.NP : 
126 VARNA : 3+1 4,00000

119 953943121R00Doplňující konstrukce Osazování jiných kovových výrobků do betonu 
(např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před 

 zabetonováním
 do 1 kg/kus

kus 2,00000 142,93 285,86 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastrroprovozu : 

sokl varného bloku : 1+1 2,00000

120 953946111R00Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. 
mřížky

kus 15,00000 144,67 2 170,05 801-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N14a - svislá čela rohového zákrytu - srovnatelná položka : 
Začátek provozního součtu
  S116 CHODBA : ((20,54+3,51)+(3,58-0,79))/2,5 10,73600
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 3,655/2,5 1,46200
Konec provozního součtu
S116 CHODBA : 11 11,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N40 : 
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 1 1,00000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 1 1,00000

121 953941110R00  Osazení drobných kovových výrobků zábradlí
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 12,14500 427,62 5 193,44 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z4 : 2+0,195+2,45+2*3+1,5 12,14500

122 953941210R00  Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem
 o ploše do 1 m2

kus 3,00000 540,33 1 620,99 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z6 : 1 1,00000
Z7 : 2 2,00000

123 953941611R00  Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu
 cihelném

kus 2,00000 233,56 467,12 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N29 : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2 2,00000

124 953981102R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, 
M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 28,00000 127,24 3 562,72 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

Jekl 100/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ20 : 4 4,00000

Jekl 120/5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 16 - tabulka překladů : 
PŘ1 : 4 4,00000
PŘ2 : 8 8,00000
PŘ3 : 4 4,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA - jekl 120/5 : 4*2 8,00000

125 953981104R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 
mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu

kus 8,00000 195,22 1 561,76 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
veškeré podrobnosti - tvar, materiál, provedení, povrchová úprava - viz tabulka zámečnických výrobků

srovnatelná položka i pro osazení ochranné stěnové lišty z nerezového plechu

včetně zaměření na místě, dílenské dokumentace, dopravy, kotevního a spojovacího materiál

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
odtok z nerez trubky 10 x 1,5

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 31 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

N8 : 
126 VARNA : 2*4 8,00000

126 714 - N9 Dodávka a montáž stěnových zvukových absorbérů na stěny, rozměr 2700 
x 1200 x 40 mm

kus 3,00000 9 179,80 27 539,40 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N9 : 
109 JÍDELNA : 3 3,00000

127 12730210R trubka nerezová pro průmysl, potravin.prům., zdravotnictví; mater. 
1.14541; bezešvá; vnější průměr 10,0 mm; s = 1,50 mm; antikorozní; 
nehořlavá

m 0,25920 220,20 57,08 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 13 -výkres soklových částí v prostoru gastrroprovozu : 

sokl varného bloku : 0,12*2 0,24000
prořez 8% : 0,24*8/100 0,01920

128 28349064R mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 180 mm; D vnitřní 140 mm kus 13,00000 52,41 681,33 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N14a - svislá čela rohového zákrytu - srovnatelná položka : 
Začátek provozního součtu
  S116 CHODBA : ((20,54+3,51)+(3,58-0,79))/2,5 10,73600
  S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 3,655/2,5 1,46200
Konec provozního součtu
S116 CHODBA : 11 11,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

129 42973110.N40 Mřížka stěnová z hliníkových profilů  600x150 mm opatřená vypalovací 
barvou

kus 2,00000 1 870,82 3 741,64 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N40 : 
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 1 1,00000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 1 1,00000

130 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; 
dostřik 5 m; doba činnosti 23 s

kus 3,00000 1 124,82 3 374,46 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva : 
1.NP : 
126 VARNA : 3 3,00000

131 44984126R Přístroj hasicí pěnový 9 l  F 9 L (na tuky) kus 1,00000 2 620,31 2 620,31 Vlastní Indiv
D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - technická zpráva : 
1.NP : 
126 VARNA : 1 1,00000

132 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 
2 m; doba činnosti 35 s

kus 1,00000 1 924,27 1 924,27 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

1S : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000

133 553 - Z6 Poklop podlahový ocelový pozinkovaný slzičkový plech  s plastovým 
rámem z PP, plynotěsný, 5 t, vnější rozměr 920 x 720 mm

kus 1,00000 7 959,70 7 959,70 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z6 : 1 1,00000

134 553 - Z8 Ochranný stěnový profil - nerezová lišta 80 x 5 mm, kartáčovaný nerez, 
upravené hrany

m 112,00000 859,88 96 306,56 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z8 : 112 112,00000

135 55340028R poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; 
nosnost 3,0 t; Al

kus 2,00000 4 979,17 9 958,34 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z7 : 2 2,00000

136 55360213.IN.25TÚhelník stěnový 25 x 25 x1,0 mm nerez kartáčovaný kus 23,00000 493,85 11 358,55 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z5 : 23 23,00000

137 767 - Z4 Kovové zábradlí rampy a schodiště  z bezešvých trubek s posuvnou částí m 12,14500 3 660,30 44 454,34 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z4 : 2+0,195+2,45+2*3+1,5 12,14500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 537 275,98
138 961031411R00Bourání základů cihelných na maltu cementovou m3 1,15500 1 173,62 1 355,53 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B26 : 
1S : 
S102 SKLAD : 
stěny šachty hl. 1000 mm : (0,75+0,2*2+0,1*2+1+0,2*2)*2*0,1*1 0,55000

S116 CHODBA : 
stěny šachty hl. 500 mm : (0,75+0,2*2+0,1*2+1+0,2*2)*2*0,1*0,5 0,27500
stěny šachty hl. 600 mm : (0,75+0,2*2+0,1*2+1+0,2*2)*2*0,1*0,6 0,33000

včetně zaměření na místě, dílenské dokumentace, dopravy, kotevního a spojovacího materiálu, chemických kotev

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech cihelných,

veškeré podrobnosti - tvar, materiál, provedení, povrchová úprava - viz tabulka zámečnických výrobků

B26 - izolační přizdívky šachet tl. 100 mm

Stránka 32 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

139 961044111R00Bourání základů z betonu prostého m3 3,91525 3 776,50 14 785,94 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B26 : 
1S : 
S102 SKLAD : 
stěny šachty hl. 1000 mm : (0,75+0,2*2)*(1+0,2*2)*1-0,75*1*1 0,86000
betonová podkladní deska : (0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*0,15 0,36975

S116 CHODBA : 1 1,00000
stěny šachty hl. 500 mm : (0,75+0,2*2)*(1+0,2*2)*0,5-0,75*1*0,5 0,43000
betonová podkladní deska : (0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*0,15 0,36975
stěny šachty hl. 600 mm : (0,75+0,2*2)*(1+0,2*2)*0,6-0,75*1*0,6 0,51600
betonová podkladní deska : (0,75+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*0,15 0,36975

140 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 158,01875 137,70 21 759,18 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,41+0,1+1,93)*3,4-0,8*2 10,09600
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165)*3,4-0,8*2 8,26000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165)*3,4-0,8*2 8,26000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,295*3,4-0,8*2 2,80300
S110 SKLAD : (0,3+0,6+0,2+0,1)*3-0,8*2 2,00000
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 4-0,8*2 2,40000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 1,65*3,4 5,61000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,9+0,3*2)*3,4-0,8*2 3,50000
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
103 CHODBA : 1,21*3,7-0,8*2 2,87700
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ - na keramickým obkladem : 
3,13*(3,7-1,81)*2-0,8*(2-1,81)

11,67940

108 SKLAD UČEBNIC - část příčky bez obkladu, část nad obkladem : 
2,57*3,7+0,8*2-(1,5-0,4)*1,81

9,11800

110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 5,565*3,1-0,9*2 15,45150
111 KANCELÁŘ : (3,565+2,45)*3,13-0,8*2-1,16*1,13 15,91615
114 SKLAD OBALŮ - včetně příček nad obkladem : 
2,14*3,75+(0,1+2,14+0,1)*(3,7-1,62)+2,16*(3,7-1,83)-0,8*(2-1,62)

16,62740

115 WC ZAMĚSTNANCI - část nad obkladem : (1,5+0,1)*(3,7-
1,83)+(1,27+0,71)*(3,7-1,87)-0,6*(2-1,83)

6,51340

116 ÚKLID - nad obkladem : 1,31*(3,7-1,87)*2-0,6*(2-1,87)*2 4,63860
119 SKLAD POTRAVIN - nad obkladem : 1,89*(3,7-1,81)-0,6*(2-1,81) 3,45810
120 SKLAD POTRAVIN - nad obkladem : (3,845+1,6*2-0,35)*(3,7-1,81)-
0,6*(2-1,81)

12,53955

126 DENNÍ MÍSTNOST - nad obkladem : 3,24*(3,7-1,81)-0,8*(2-1,81) 5,97160
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 5,595*(3,7-1,81)-1,45*(2-1,81) 10,29905

141 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 125,43725 184,18 23 103,03 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,65+0,1)*3,4-0,8*2 4,35000
S116 CHODBA : (1,185+1,5+0,5)*3,4-0,8*2 9,22900
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (0,9+0,3*2)*3,4-0,8*2 3,50000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ - nad obkladem : 
(0,1+3,24+0,15)*(3,7-1,81)

6,59610

108 SKLAD UČEBNIC - nad obkladem : (2,57-0,27)*(3,7-1,81) 4,34700
109 JÍDELNA - nad obkladem : (3,7+20,93-5,565-0,435*2-0,43-0,085)*(3,7-
1,81)

33,41520

-(1,05+1,04+1,73+1,65+1,9)*(1,2+0,8-1,81) -1,40030
112 CHODBA - včetně příček nad obkladem : 3,46*3,7-0,8*2+1,61*3,13-
1,45*2+(5,1-1,61)*(3,7-1,84)

19,83270

117 SKLAD ODPADKŮ - nad obkladem : (1,21-0,1)*(3,11-1,87) 1,37640
121 SKLAD POTRAVIN - nad obkladem : (1,56+0,15+1,87+0,4*2)*(3,7-
1,81)-0,6*(2-1,81)

8,16420

122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA - nad obkladem : (1,79+1,205+0,14+3,425)*(3,7-
1,84)-0,8*(2-1,84)

12,07360

123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA - nad obkladem : 
(1,185+1,25+0,15+3,46+2,195)*(3,7-1,81)

15,57360

124 CHODBA : 1,58*3,7-1,45*2 2,94600
126 DENNÍ MÍSTNOST  - nad obkladem : 2,875*(3,7-1,81) 5,43375

142 962031113V01Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, včetně keramického 
obkladu jedné stěny

m2 25,74735 156,87 4 038,99 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 3,13*1,81-0,8*1,81 4,21730
108 SKLAD UČEBNIC - část příčky bez obkladu, část nad obkladem : (1,5-
0,4)*1,81

1,99100

114 SKLAD OBALŮ : (0,1+2,14+0,1)*1,62+2,16*1,83-0,8*1,62 6,44760
115 WC ZAMĚSTNANCI : (1,5+0,1)*(1,83-1,62)+(1,27+0,71)*(1,87-1,83)-
0,6*(1,83-1,62)

0,28920

116 ÚKLID : 1,31*(1,87-1,62)-0,6*(1,87-1,62) 0,17750
119 SKLAD POTRAVIN : 1,89*1,81-0,6*1,81 2,33490
120 SKLAD POTRAVIN : 3,845*1,81-0,6*1,81 5,87345
126 DENNÍ MÍSTNOST : 3,24*1,81-0,8*1,81 4,41640

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
B26 - vybourání betonové konstrukce šachet (srovnatelná položka)

Stránka 33 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

143 962031113V02Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, s oboustranným 
keramickým obkladem

m2 25,79925 174,30 4 496,81 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 3,13*1,81 5,66530
115 WC ZAMĚSTNANCI : (1,5+0,1)*1,62+(1,27+0,71)*1,87-0,6*1,62 5,32260
116 ÚKLID : 1,31*1,62*2-0,6*1,62-0,6*1,87 2,15040
120 SKLAD POTRAVIN : (1,6*2-0,35)*1,81 5,15850
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 5,595*1,81-1,45*1,81 7,50245

144 962031116V01Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, včetně keramického 
obkladu jedné stěny

m2 36,66245 197,54 7 242,30 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : (0,1+3,24+0,15)*1,81 6,31690
117 SKLAD ODPADKŮ : (1,21-0,1)*1,87 2,07570
119 SKLAD POTRAVIN : (1,89-0,11)*1,81 3,22180
120 SKLAD POTRAVIN : (3,61-0,34+0,09)*1,81 6,08160
121 SKLAD POTRAVIN : (0,155+1,5+0,5+2,675-0,8)*1,81-0,6*1,81 6,20830
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : (1,79+1,205+0,14)*1,84-0,8*1,84 4,29640
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : (1,185+1,25+0,15-0,75)*1,81 3,32135
126 DENNÍ MÍSTNOST : (2,74+0,1)*1,81 5,14040

145 962031116V02Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, s oboustranným 
keramickým obkladem

m2 49,00045 220,78 10 818,32 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
108 SKLAD UČEBNIC : (2,57-0,27)*1,81 4,16300
109 JÍDELNA : (3,7+5,57+2,77)*1,81 21,79240
-(1,05+1,04+1,73+1,65+1,9)*(1,81-0,8) -7,44370
112 CHODBA : (5,1-1,61)*1,84 6,42160
121 SKLAD POTRAVIN : (0,8+0,15+1,56+0,75)*1,81 5,90060
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 3,425*1,84 6,30200
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : (0,15+0,75+3,46+2,195)*1,81 11,86455

146 963016111R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 
mm

m2 26,22570 156,29 4 098,81 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
N14a - svislá čela rohového zákrytu - srovnatelná položka : 
S116 CHODBA : (20,54+3,51)*0,86+(3,58-0,79)*0,86 23,08240
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 3,655*0,86 3,14330

147 963016211R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 
mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 26,80542 99,82 2 675,72 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
N14a : 
S116 CHODBA : (20,54+3,51)*0,79+3,58*1,185 23,24180
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,975*3,655 3,56363

148 963051113R00  Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

m3 0,11700 4 072,81 476,52 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S102 SKLAD : (0,75*1-0,6*0,6)*0,1 0,03900
S116 CHODBA : (0,75*1-0,6*0,6)*0,1*2 0,07800

149 965042141RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 46,18665 4 159,96 192 134,62 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP8 - uvažováno včetně keramické dlažby, malty a betonové mazaniny : 
S116 CHODBA : 104,34*(0,015+0,02+0,045) 8,34720
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 20,64*(0,015+0,02+0,045) 1,65120
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 
1,8*6,895*(0,015+0,02+0,045)+0,605*0,6*(0,015+0,02+0,045)

1,02192

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP2 - včetně keramické dlažby : 
103 CHODBA : 6,52*1,67*(0,01+0,025+0,065) 1,08884
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 10,90*(0,01+0,025+0,065) 1,09000
108 SKLAD UČEBNIC : 8,70*(0,01+0,025+0,065) 0,87000
114 SKLAD OBALŮ : 4,70*(0,01+0,025+0,065) 0,47000
115 WC ZAMĚSTNANCI : 2,90*(0,01+0,025+0,065) 0,29000
116 ÚKLID : 2,90*(0,01+0,025+0,065) 0,29000
119 SKLAD POTRAVIN : 3,10*(0,01+0,025+0,065) 0,31000
120 SKLAD POTRAVIN : 5,90*(0,01+0,025+0,065) 0,59000
121 SKLAD POTRAVIN : 4,10*(0,01+0,025+0,065) 0,41000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 10,90*(0,01+0,025+0,065) 1,09000
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 20,00*(0,01+0,025+0,065) 2,00000
124 CHODBA : 13,10*(0,01+0,025+0,065) 1,31000
125 KUCHYŇ : 93,70*(0,01+0,025+0,065) 9,37000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 9,00*(0,01+0,025+0,065) 0,90000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
B26 - strop šachet

BP2, BP3, BP4, BP8 - včetně nášlapné vrstvy z keramické dlažby
BP6, BP8b

 svislá čela rohového zákrytu - srovnatelná položka

B14a
Demontáž podhledu sádrokartonového z kazet 600x600 mm, s kovovým roštem, bez minerální izolace.

Stránka 34 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 21,20*(0,01+0,025+0,065) 2,12000

BP3 včetně keramické dlažby : 
112 CHODBA : 28,40*(0,01+0,025+0,065) 2,84000

BP4 včetně keramické dlažby : 
109 JÍDELNA : (0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23)*(0,01+0,025+0,065) 2,33271
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675*(0,01+0,025+0,065) 0,34050
111 KANCELÁŘ : (11,90-2,275*2,47)*(0,01+0,025+0,065) 0,62808

BP6 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 3,50*(0,02+0,08) 0,35000

BP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67)*(0,015+0,05+0,045) 1,04580

BP8b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S102 SKLAD : (17,29-(0,255+0,98)*2,95)*0,08 1,09174
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80*0,08 0,22400
S104 SKLAD : 2,975*1,8*0,08 0,42840
S105 SKLAD : (18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24))*0,08 1,00507
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25*0,08 1,22000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47*0,08 0,27760
S110 SKLAD : (1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97)*0,08 0,22556
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72*0,08 0,21760
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-
0,67*0,535)*0,08

0,74043

150 965042221RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,75000 4 223,87 3 167,90 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B35 : 
S104 SKLAD : 1*1*0,15 0,15000
S106 SKLAD : 1*1*0,15 0,15000
S107 SKLAD : 3*1*1*0,15 0,45000

151 965048250R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 
50%

m2 61,32408 44,85 2 750,38 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP5 : 
1S : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 0,555*1,215 0,67433

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP7 : 
1S : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6)+1,215*0,164*13 7,32888

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP1 : 
Začátek provozního součtu
  109 JÍDELNA : 213,00 213,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*(3,285+20,93-
2,07+3,52)-2,07*(3,23-0,6)

-20,84310

  odpočet bourané plochy s označením BP5 : -2,15*0,6 -1,29000
Konec provozního součtu
(213-20,8431-1,29)*20/100 38,17338
Začátek provozního součtu
  110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 38,00 38,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*5,565 -3,33900
Konec provozního součtu
(38-3,339)*20/100 6,93220
111 KANCELÁŘ : 2,275*2,47*20/100 1,12385

BP5 : 
109 JÍDELNA : 2,15*0,6 1,29000

BP7 : 
103 CHODBA - schodiště : 1,67*(1,745+0,17*7) 4,90145

152 965042231T00Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 
10 - 15 cm

m3 9,58575 3 549,91 34 028,55 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))*0,15

2,53546

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29)*0,15 0,66420
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8)*0,15 0,49995
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895*0,15 0,62055

BP1, BP5, BP7

Stránka 35 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

B24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3))*0,15 0,71145
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15)*0,15 0,28125
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15)*0,15 0,87975
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,56925
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68)*0,15 0,25020
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7)*0,15 0,16200
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)*0,15

0,67575

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1)*0,15 0,53744
S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*0,15 1,19850

153 965081712RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 1,57433 99,82 157,15 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP5 : 
1S : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 0,555*1,215 0,67433

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

154 965081713RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 
m2

m2 59,74976 95,63 5 713,87 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP7 : 
1S : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6)+1,215*0,164*13 7,32888

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP1 : 
Začátek provozního součtu
  109 JÍDELNA : 213,00 213,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*(3,285+20,93-
2,07+3,52)-2,07*(3,23-0,6)

-20,84310

  odpočet bourané plochy s označením BP5 : -2,15*0,6 -1,29000
Konec provozního součtu
(213-20,8431-1,29)*20/100 38,17338
Začátek provozního součtu
  110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 38,00 38,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*5,565 -3,33900
Konec provozního součtu
(38-3,339)*20/100 6,93220
111 KANCELÁŘ : 2,275*2,47*20/100 1,12385

BP5 : 
109 JÍDELNA : 2,15*0,6 1,29000

BP7 : 
103 CHODBA - schodiště : 1,67*(1,745+0,17*7) 4,90145

155 965081702R00Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 
100 mm

m 237,07900 29,17 6 915,59 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys šaten - bourání : 
B13 : 
1.NP : 
130 ŠATNY : 9,15+2,37+0,65+3,5+0,65+3,425+0,475*6 22,59500

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP7 : 
1S : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (0,3+3,6+0,164*13)*2 12,06400

BP8 - uvažováno včetně keramické dlažby, malty a betonové mazaniny : 
1S : 
S116 CHODBA : (20,54+3,58+0,98+4,84+0,125+1,65)*2 63,43000
-0,9*15-1,2-0,7*2-1,2 -17,30000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (0,365+2,365+0,3+2,62+3,655)*2-0,7*3-
1,55-0,9-1,215

12,84500

S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,3+1,8+0,605+0,3-0,9+1,8+0,3*2 4,50500

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
BP1 : 
109 JÍDELNA : (20,93+10,605)*2+(0,43+0,54)*2*2+0,09*2*2+0,25*2 67,81000
odpočet otvorů dveří : -1,55-1-0,9 -3,45000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (5,675+6,68)*2-0,9 23,81000
111 KANCELÁŘ : (2,87+4,11)*2-0,9 13,06000

BP7 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
B13, BP1

BP1, BP5, BP7

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
BP5

Stránka 36 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

103 CHODBA - schodiště : (1,745+0,17*7)*2 5,87000

BP2 - včetně keramické dlažby : 
103 CHODBA : 0,42*2+0,2+6,52-0,7*2 6,16000
114 SKLAD OBALŮ : 2,14 2,14000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 3,24+2,74 5,98000

BP3 včetně keramické dlažby : 
112 CHODBA : 2,395-0,4+0,2+0,4*2+1,25 4,24500

BP6 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : (2,435+1,21+0,15)*2-1,145-1,21 5,23500

BP8 : 
103 CHODBA : 1,775*2+2,515*2+1,67+1,32-0,9-1,35-1,24 8,08000

156 967043111R00Úprava úložné spáry odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné 
konstrukci mostů, tloušťka do 150 mm

m2 2,70978 920,30 2 493,81 821-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B21 : 
rampa : (8,565*1,5+0,25*1,19)*10/100 1,31450

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B22 : 
rampa - schodiště : 1,19*(1,155+0,17*7)*50/100 1,39528

157 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 30,00000 18,82 564,60 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B33 : 
1S : 
S110 SKLAD : 1 1,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1 1,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 1 1,00000

dveře v bouraných příčkách : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 1 1,00000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 1 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
103 CHODBA : 1 1,00000
106 SKLAD : 1 1,00000
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 1 1,00000
108 SKLAD UČEBNIC : 1 1,00000
109 JÍDELNA : 2 2,00000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 1 1,00000
111 KANCELÁŘ : 1 1,00000
112 CHODBA : 1 1,00000
114 SKLAD OBALŮ : 1 1,00000
115 WC ZAMĚSTNANCI : 1 1,00000
116 ÚKLID : 2 2,00000
119 SKLAD POTRAVIN : 1 1,00000
120 SKLAD POTRAVIN : 1 1,00000
121 SKLAD POTRAVIN : 1 1,00000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 1 1,00000
124 CHODBA : 2*2 4,00000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 1 1,00000

158 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 34,60000 428,20 14 815,72 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B29 : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 0,8*2 1,60000
B33 : 
1S : 
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,8*2 1,60000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,8*2 1,60000
S110 SKLAD : 0,8*2 1,60000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 0,8*2 1,60000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,8*2 1,60000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,8*2 1,60000

1.NP : 
103 CHODBA : 0,8*2 1,60000
106 SKLAD : 0,8*2 1,60000
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,8*2 1,60000
108 SKLAD UČEBNIC : 0,8*2 1,60000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,9*2 1,80000

pod úložný práh nebo pod závěrnou zídku,
B21, B22

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 37 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

111 KANCELÁŘ : 0,8*2 1,60000
112 CHODBA : 0,8*2 1,60000
114 SKLAD OBALŮ : 0,8*2 1,60000
115 WC ZAMĚSTNANCI : 0,6*2 1,20000
116 ÚKLID : 0,6*2*2 2,40000
119 SKLAD POTRAVIN : 0,6*2 1,20000
120 SKLAD POTRAVIN : 0,6*2 1,20000
121 SKLAD POTRAVIN : 0,6*2 1,20000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,8*2 1,60000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,8*2 1,60000

159 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 8,70000 330,59 2 876,13 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
109 JÍDELNA : 1,45*2 2,90000
124 CHODBA : 1,45*2*2 5,80000

160 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 1,26000 51,13 64,42 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B16 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 1,26 1,26000

161 970051020R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 20 mm m 1,60000 2 155,51 3 448,82 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32b : 
1.NP : 
112 CHODBA : 0,4 0,40000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32b : 
109 JÍDELNA : 0,4 0,40000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

162 970051060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 
mm

m 21,20000 2 730,70 57 890,84 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32 : 
109 JÍDELNA : 0,4*25 10,00000
112 CHODBA : 0,4*2 0,80000
125 KUCHYŇ : 0,4*2 0,80000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32 : 
109 JÍDELNA : 0,4*2*11 8,80000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

163 970051080R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 
mm

m 0,37000 2 730,70 1 010,36 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
prostupy pro ZTI průměr 80 mm : 
1S : 
S102 SKLAD : 0,37 0,37000

164 970051100R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 
mm

m 5,92000 2 730,70 16 165,74 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B31 : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,37 0,37000
S105 SKLAD : 0,37 0,37000
místnost nad 110 -neoznačená : 0,37 0,37000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
S121 UMÝVÁRNA : 0,37 0,37000

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
prostupy pro ZTI průměr 90 mm : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,37*(4+1) 1,85000
S102 SKLAD : 0,37 0,37000
S106 SKLAD : 0,37*2 0,74000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000

B31

B32b

B32

Poznámka:

2. Práce ve výšce nad 1,5 m se oceňuje pol.970 05-3 Příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m.
1. V ceně není kalkulováno chemické kotvení stroje.

3. Vodorovné vrtání ve stěně se oceňuje pomocí pol.970 05-4 Příplatek za jádrové vrtání vodorovné ve stěně.
4. Šikmé vrtání se oceňuje pomocí pol.970 05-5 Příplatek za šikmé jádrové vrtání.
5. Kolmé vrtání (strop, podlaha) se oceňuje pol.970 05-6 Příplatek za jádrové vrtání stropu.
6. Časté přemístění stroje se oceňuje pol.970 05-7 Příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání.

Stránka 38 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

165 970053020R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové 
vrtání ve H nad 1,5 m, d 20 mm

m 1,60000 229,50 367,20 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32b : 
1.NP : 
112 CHODBA : 0,4 0,40000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32b : 
109 JÍDELNA : 0,4 0,40000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

166 970053060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové 
vrtání ve H nad 1,5 m, do D 60 mm

m 21,20000 194,86 4 131,03 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 0,4*25 10,00000
112 CHODBA : 0,4*2 0,80000
125 KUCHYŇ : 0,4*2 0,80000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32 : 
109 JÍDELNA : 0,4*2*11 8,80000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

167 970054020R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové 
vrtání vodorovně ve stěně , d 20 mm

m 1,60000 406,70 650,72 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32b : 
112 CHODBA : 0,4 0,40000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32b : 
109 JÍDELNA : 0,4 0,40000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

168 970054060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové 
vrtání vodorovně ve stěně , do D 60 mm

m 21,20000 464,80 9 853,76 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 0,4*25 10,00000
112 CHODBA : 0,4*2 0,80000
125 KUCHYŇ : 0,4*2 0,80000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32 : 
109 JÍDELNA : 0,4*2*11 8,80000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

169 970056100R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové 
vrtání do stropu, do D 100 mm

m 2,22000 1 475,74 3 276,14 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B31 : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,37 0,37000
S105 SKLAD : 0,37 0,37000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
0,37 0,37000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
S121 UMÝVÁRNA : 0,37 0,37000

170 970057020R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté 
přemístění stroje jádrového vrtání, d 20 mm

m 1,60000 249,83 399,73 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32b : 
1.NP : 
112 CHODBA : 0,4 0,40000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32b : 
109 JÍDELNA : 0,4 0,40000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

171 970057060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté 
přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm

m 21,20000 296,31 6 281,77 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

B32

B31

B32b

B32

B32

B32b

Stránka 39 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B32 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 0,4*25 10,00000
112 CHODBA : 0,4*2 0,80000
125 KUCHYŇ : 0,4*2 0,80000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,4 0,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N32 : 
109 JÍDELNA : 0,4*2*11 8,80000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,4 0,40000

172 970057100R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté 
přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm

m 2,22000 371,84 825,48 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B31 : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,37 0,37000
S105 SKLAD : 0,37 0,37000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
0,37 0,37000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,37 0,37000
S121 UMÝVÁRNA : 0,37 0,37000

173 970251250R00Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm m 3,40000 8 578,99 29 168,57 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B17 : 
1.NP : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : (1,1+0,6)*2 3,40000

174 971033521R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 
tloušťky do 100 mm

m2 0,70711 252,74 178,71 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711

175 971033531R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 
tloušťky do 150 mm

m2 4,94975 346,28 1 714,00 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711
S102 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5*2 1,41421
S104 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5*2 1,41421
S105 SKLAD : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711

176 971033541R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 
tloušťky do 300 mm

m3 0,70711 2 143,89 1 515,97 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1*sqrt(2)*0,5 0,70711

177 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 
tloušťky do 600 mm

m3 1,24320 2 469,25 3 069,77 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
prostup obvodovou zdí : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,9*1,1*0,4 0,39600
107 STROJOVNA VZT : 0,6*1,1*0,4+1,2*0,6*0,4 0,55200
112 CHODBA : 0,6*0,5*0,4 0,12000
116a SKLAD ODPADU : 0,73*0,6*0,4 0,17520

178 972055491R00  Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů
 plochy do 1 m2, tloušťky přes 120 mm

m3 0,16500 8 924,16 1 472,49 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B17 : 
1.NP : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 1,1*0,6*0,25 0,16500

179 974031664R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 
 před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 9,60000 269,58 2 587,97 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
prostup obvodovou zdí : 

bez odstranění podlahy a násypu,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
B28 s přihlédnutím k popisu u bubliny B28

základovém nebo nadzákladovém,
B28 s přihlédnutím k popisu u bubliny B28

B17

B31

B17

základovém nebo nadzákladovém,
B28 s přihlédnutím k popisu u bubliny B28

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 40 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,25*2 2,50000
107 STROJOVNA VZT : 1,6*2+0,95*2 5,10000
112 CHODBA : 1*2 2,00000

180 975053141R00Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 
 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2

m 3,60000 567,06 2 041,42 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B17 : 
1.NP : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 1,8*2 3,60000

181 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 16,78146 228,91 3 841,44 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B18 : 
1.NP : 
103 CHODBA : sqrt(1,745^2+(175,17-173,95)^2)*2 4,25837

B20 : 
1.NP : 
rampa se schodištěm : 1,5+8,565+0,25*2+sqrt(1,555^2+(7*0,17)^2) 12,52309

182 976075211R00Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro 
 pavlače, transmise apod.

 hmotnosti do 20 kg

t 0,01650 12 061,56 199,02 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 5/1000*2 0,01000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B16 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 3*1,5/1000 0,00450

B20 (kotvení sloupků zábradlí u schodiště rampy) : 2*1/1000 0,00200

183 976085211R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů 
litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo 

 mříží

kus 1,00000 67,86 67,86 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B10 : 
1.NP : 
125 KUCHYŇ 130 x 2005 : 1 1,00000

184 976085311R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů 
litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo 

 mříží

kus 3,00000 97,96 293,88 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B26 : 
S102 SKLAD : 1 1,00000
S116 CHODBA : 2 2,00000

185 976085411R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů 
litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo 

 mříží

kus 1,00000 116,78 116,78 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B10 : 
1.NP : 
125 KUCHYŇ 290 x 2425 : 1 1,00000

186 978011191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 4,41512 124,33 548,93 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys šaten - bourání : 
B13 : 
1.NP : 
130 ŠATNY : 0,475*(2,37+3,5+3,425) 4,41513

187 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 90,44890 97,96 8 860,37 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B12 : 
103 CHODBA : (1,775*2+2,515*2+1,67+1,32*2-0,9-1,35-1,24-1,21)*0,4 3,27600

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys šaten - bourání : 
B13 : 
1.NP : 
130 ŠATNY : (2+9,15+2,37+0,65+3,5+0,65+3,425+2)*3,62+0,475*2,56 87,17290

188 978059521R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 2 m2

m2 8,29710 199,86 1 658,26 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 

B23 - srovnatelná položka pro odsekání obkladů na parapetech oken
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

(vybourat okenní parapet z keramické dlažby)

B10

B26

B29

B17 - srovnatelná položka - před vybouráním otvoru ve stropní konstrukci

B18, B20

Stránka 41 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

B23 : 
1.NP : 
109 JÍDELNA : 0,21*(2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365) 2,98200
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,21*(2,35+2,375) 0,99225
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*2,355 0,49455
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*2,38*2 0,99960
125 KUCHYŇ : 0,21*(2,35*4+0,86*2) 2,33520
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,21*2,35 0,49350

189 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 70,62019 124,92 8 821,87 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 3,24*1,81-0,86*(1,81-1,58) 5,66660
108 SKLAD UČEBNIC : (3,24-0,28)*1,81 5,35760
109 JÍDELNA : 0,43*1,81 0,77830
112 CHODBA : (0,09+0,99+0,092*2+0,905)*1,62 3,51378
115 WC ZAMĚSTNANCI : 1,5*1,83 2,74500
116 ÚKLID : (1,28+0,77+0,1+0,12)*1,87-0,86*(1,87-1,57) 3,98690
119 SKLAD POTRAVIN : (0,35+0,11+1,27)*1,81 3,13130
120 SKLAD POTRAVIN : (0,34+0,35)*1,81 1,24890
121 SKLAD POTRAVIN : 0,35*1,81 0,63350
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 
(0,24+0,095+0,275+0,11)*1,84+2,1*0,92+0,218*(1,84-0,92)*2

3,65792

123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 
(0,07+0,275+0,08+0,135+0,13+0,08+0,275)*1,81+2,38*0,92*2+0,218*(1,8
1-0,92)*2*2

7,04673

125 KUCHYŇ : 
(3,485+0,37*4+0,44+0,43+0,17+0,28*2+0,08*4+0,4*2+0,335+0,255+0,15)*
1,81

15,24925

2,35*0,92*4+0,218*(1,81-0,92)*2*4 10,20016
-0,86*(1,81-1,56)*2+0,218*(1,81-1,56)*2*2 -0,21200
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 
(0,085+0,27*2+0,81+0,36+0,81)*1,81+0,86*1,56*2+0,218*(1,81-1,56)*2*2

7,61625

190 R-960.B13 Odstranění povrchové vrstvy stěn - perlinky s omítkou m2 83,18802 75,53 6 283,19 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys šaten - bourání : 
B13 : 
1.NP : 
130 ŠATNY : 
(9,15+2,37+0,65+3,5+0,65+3,425)*3,62+0,475*2,56*6+0,475*(2,37+3,5+3,
425)

83,18803

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 169 235,16
191 999281105R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

 dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 398,47228 424,71 169 235,16 801-4 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 519 618,03
192 711111001RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 245,40840 13,94 3 420,99 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000

N26 - svislé stěny : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1,1 5,72000

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

193 711130101R00Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 498,89258 16,85 8 406,34 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a, B24b

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 42 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

BP8 - uvažováno včetně keramické dlažby, malty a betonové mazaniny : 
1S : 
S116 CHODBA : 104,34 104,34000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 20,64 20,64000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1. NP : 
BP2 - včetně keramické dlažby : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 10,90 10,90000
108 SKLAD UČEBNIC : 8,70 8,70000
114 SKLAD OBALŮ : 4,70 4,70000
115 WC ZAMĚSTNANCI : 2,90 2,90000
116 ÚKLID : 2,90 2,90000
119 SKLAD POTRAVIN : 3,10 3,10000
120 SKLAD POTRAVIN : 5,90 5,90000
121 SKLAD POTRAVIN : 4,10 4,10000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 10,90 10,90000
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 20,00 20,00000
124 CHODBA : 13,10 13,10000
125 KUCHYŇ : 93,70 93,70000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 9,00 9,00000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 21,20 21,20000

BP3 včetně keramické dlažby : 
112 CHODBA : 28,40 28,40000

BP4 včetně keramické dlažby : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

BP6 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 3,50*(0,02+0,08) 0,35000

BP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67) 9,50730

BP8b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80 2,80000
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

194 711141559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 
vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 63,77400 127,82 8 151,59 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29) 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8) 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3)) 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15) 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15) 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6) 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68) 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7) 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)

4,50500

N26 : 
S102 SKLAD -  vodorovná izolace okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)

3,58295

odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)

-2,55000

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*2

-5,10000

N26 - vodorovná izolace pod šachtou : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000

Stránka 43 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

195 711141559RT2Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 
vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 431,49743 238,21 102 787,00 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 včetně N26 (vodorovná izolace pod šachtou) : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

196 711142559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, 
bez dodávky izolačních pásů,  

m2 16,12000 139,44 2 247,77 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1,1 5,72000

197 711142559RT2Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez 
dodávky izolačních pásů,  

m2 63,77400 261,45 16 673,71 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29) 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8) 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3)) 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15) 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15) 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6) 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68) 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7) 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)

4,50500

N26 : 
S102 SKLAD -  vodorovná izolace okolo šachet : (1,835+1,13-
1,2)*(1,93+0,1)

3,58295

odpočet kubatury obestavěného prostoru bourané šachty vč. podkl. kcí : -
(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)

-2,55000

S116 CHODBA : (2,6*1,75+2*1,72)*1,1 8,78900
odpočet kubatury obestavěného prostoru bouraných šachet vč. podkl. kcí : 
-(0,8+0,2*2+0,15*2)*(1+0,2*2+0,15*2)*2

-5,10000

N26 - vodorovná izolace pod šachtou : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000

Stránka 44 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

198 711140102R00Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 63,90500 21,15 1 351,59 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B24a : 
S116 CHODBA : 
1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1,
5)

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29) 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8) 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895 4,13700

B24b : 
S102 SKLAD : 0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3) 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15) 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15) 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68) 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7) 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4,50500

B26 : 
S102 SKLAD : (1,835+1,13-1,2)*(1,93+0,1) 3,58295
S116 CHODBA : 2,6*1,75+2*1,72 7,99000

199 711140202R00Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy m2 10,71000 21,61 231,44 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B26 : 
1S : 
S102 SKLAD : 
stěny šachty hl. 1000 mm : (0,75+0,2*2+1+0,2*2)*2*1 5,10000

S116 CHODBA : 
stěny šachty hl. 500 mm : (0,75+0,2*2+1+0,2*2)*2*0,5 2,55000
stěny šachty hl. 600 mm : (0,75+0,2*2+1+0,2*2)*2*0,6 3,06000

200 711212000RU1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky

m2 222,56840 73,21 16 294,23 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

201 711212002RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 
vlhkosti

m2 222,56840 611,21 136 036,03 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

202 711212601RT1  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 230,39000 158,61 36 542,16 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
103 CHODBA : (6,52+1,67)*2-1,55 14,83000

jednovrstvá

B26

B26

Stránka 45 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

107 STROJOVNA VZT : (5,86+3,21)*2 18,14000
114 PRÁDELNA : (2,51+1,625)*2 8,27000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2 7,43000
116a SKLAD ODPADU : (1,42+1,26)*2 5,36000
116 ÚKLID : (0,97+2,67+1,29+0,16+0,15)*2 10,48000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,645+2,775)*2 10,84000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : (2,4+2,77)*2 10,34000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (0,15+3,5+1,34+1,99+2,39+1,3)*2-
1,3-1,25

18,79000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (2,85+2,52)*2-1,25 9,49000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI + 125 WC ZAMĚSTNANCI : 
(2,99+0,125+2,855+2,52)*2

16,98000

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395)*2 8,77000
126 VARNA : 
(2,675+0,15+11,87+0,52+6,51+2,4+1,2+2,6+0,1+0,1*2+0,5*5)*2-1,3-4,22-
2,72

53,21000

127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,755+3,305)*2 12,12000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,15+3,7)*2 18,88000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075)*2 6,46000

203 711212602RW1  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 128,00000 173,14 22 161,92 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
103 CHODBA : 8 8,00000
107 STROJOVNA VZT : 6 6,00000
114 PRÁDELNA : 4 4,00000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 4 4,00000
116a SKLAD ODPADU : 4 4,00000
116 ÚKLID : 12 12,00000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 6 6,00000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 4 4,00000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 11 11,00000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 8 8,00000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI + 125 WC ZAMĚSTNANCI : 8 8,00000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 5 5,00000
126 VARNA : 34 34,00000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 4 4,00000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 6 6,00000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 4 4,00000

204 711212621R00  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 12,00000 539,75 6 477,00 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

12 12,00000

205 711714110R00Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezní 
hmotou,  

m2 7,97283 40,44 322,42 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395

NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6+0,164*13) 7,32888

206 11162530R emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 
15°C 1 000 kg/m3; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; 
nehořlavá; ředitelná vodou

t 0,09816 52 173,80 5 121,38 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*0,4/1000 0,00090
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*0,4/1000 0,00090
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*0,4/1000 0,00090

N26 - svislé stěny : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1*0,4/1000 0,00208
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1*0,4/1000 0,00208
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1,1*0,4/1000 0,00229
NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67*0,4/1000 0,00436
107 STROJOVNA VZT : 18,72*0,4/1000 0,00749
114 PRÁDELNA : 4,06*0,4/1000 0,00162
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02*0,4/1000 0,00121
116a SKLAD ODPADU : 4,78*0,4/1000 0,00191
116 ÚKLID : 1,79*0,4/1000 0,00072
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33*0,4/1000 0,00293
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68*0,4/1000 0,00267
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22*0,4/1000 0,00769
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17*0,4/1000 0,00287
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65*0,4/1000 0,00346
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16*0,4/1000 0,00166
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70*0,4/1000 0,00068
126 VARNA : 91,80*0,4/1000 0,03672
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11*0,4/1000 0,00364

Stránka 46 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17*0,4/1000 0,00847

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32*0,4/1000 0,00093

207 235213401R hmota nátěrová víceúčelová disperzní; podkladní, adhezní můstek, 
zálivka; podklad nesavý, potěr, kámen, anhydrit, keramika, sklo; pro 
interiér i exteriér

kg 3,18913 52,29 166,76 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53*0,4 0,25758

NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6+0,164*13)*0,4 2,93155

208 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 
fólie; tl. 4,0 mm

m2 582,66990 137,12 79 895,70 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
půdorysně je výměra nového stavu totožná s novým stavem : 
N24a : 
S116 CHODBA : 
(1,185*1+1,35*1,135+0,6*(4,283+0,6+1,46+0,385+0,6+3,58+1,35+9,885+1
,5))

16,90305

0,6*(1,475+0,995+0,6+1,02+3,29) 4,42800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,6*(3,655+0,2+0,9+0,8) 3,33300
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,6*6,895 4,13700

N24b : 
S102 SKLAD : (0,6*(4,88+1,835+0,53+0,15)+(0,53+0,15)*(0,15+0,3)) 4,74300
S104 SKLAD : 0,6*(2,975+0,15) 1,87500
S105 SKLAD : 0,6*(6,895+1,845+0,305+0,15+0,43+0,15) 5,86500
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,6*(0,125+3,42+0,63+1,15)+1*0,6) 3,79500
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*(0,1+2,68) 1,66800
S110 SKLAD : 0,6*(0,1+1+0,7) 1,08000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 
(0,9*1,48+1*(0,905+1,34+0,1)+0,6*1,13+0,15)

4,50500

1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2) 2,24000

N26 - svislé stěny : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1 5,20000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1,1 5,72000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 včetně N26 (vodorovná izolace pod šachtou) : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000

Stránka 47 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000
Mezisoučet 506,66948
přesahy 15% : 506,66948*15/100 76,00042

209 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; 
nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní 
strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 548,75404 133,63 73 330,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

1.S : 
N26 - vodorovná izolace : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*2 4,48000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*2 4,48000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,1*2)*(0,8+0,2*2+0,1*2)*2 4,48000

N26 - svislé stěny : 
S102 SKLAD : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1*2 10,40000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1*2 10,40000
S116 CHODBA : (1+0,2*2+0,8+0,2*2)*2*1,1*2 11,44000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 včetně N26 (vodorovná izolace pod šachtou) : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000
Mezisoučet 477,17743
přesahy 15% : 477,17743*15/100 71,57661

210 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 5 000,00 0,00 800-711 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 145 209,12
211 713102121R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 

podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky 
do 100 mm

m2 498,89258 19,17 9 563,77 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
BP8 - uvažováno včetně keramické dlažby, malty a betonové mazaniny : 
1S : 
S116 CHODBA : 104,34 104,34000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 20,64 20,64000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1. NP : 
BP2 - včetně keramické dlažby : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 10,90 10,90000
108 SKLAD UČEBNIC : 8,70 8,70000
114 SKLAD OBALŮ : 4,70 4,70000
115 WC ZAMĚSTNANCI : 2,90 2,90000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 48 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

116 ÚKLID : 2,90 2,90000
119 SKLAD POTRAVIN : 3,10 3,10000
120 SKLAD POTRAVIN : 5,90 5,90000
121 SKLAD POTRAVIN : 4,10 4,10000
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 10,90 10,90000
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 20,00 20,00000
124 CHODBA : 13,10 13,10000
125 KUCHYŇ : 93,70 93,70000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 9,00 9,00000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 21,20 21,20000

BP3 včetně keramické dlažby : 
112 CHODBA : 28,40 28,40000

BP4 včetně keramické dlažby : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

BP6 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 3,50*(0,02+0,08) 0,35000

BP8 : 
103 CHODBA : (1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67) 9,50730

BP8b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80 2,80000
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

212 713121111RT1Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 471,44757 44,50 20 979,42 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730

Stránka 49 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

213 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 
včetně dodávky PE fólie

m2 474,01758 46,36 21 975,46 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535) 9,25535

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730

214 713191221R00Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, 
včetně dodávky materiálu

m 457,64000 30,79 14 090,74 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : (1,185+20,54+1,5+0,15*2+1,475+3,58+4,84+0,1)*2 67,04000
S116a CHODBA : (1,755+1,65)*2-1 5,81000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 19,71000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*2+0,605 4,20500

NP8b : 
S102 SKLAD : (1,935+1,13+3,53+0,6+2,455)*2-0,255-0,98-2,95 15,11500
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,4+1,93)*2 6,66000
S104 SKLAD : 1,8*2 3,60000
S105 SKLAD : (2,725+6,895)*2-1,215-1,855-1,22-3,24 11,71000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (3,01+2,605+0,255+2,3)*2 16,34000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : (2,655+1,295)*2 7,90000
S110 SKLAD : 0,6*2+0,2+1,38+0,97 3,75000
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,625+1,65)*2 6,55000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,6*2+0,9+3,61-0,8+2,175 7,08500
NP2 : 
103 CHODBA : (6,52+1,67)*2-1,55 14,83000
107 STROJOVNA VZT : (5,86+3,21)*2 18,14000
114 PRÁDELNA : (2,51+1,625)*2 8,27000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2 7,43000
116a SKLAD ODPADU : (1,42+1,26)*2 5,36000
116 ÚKLID : (0,97+2,67+1,29+0,16+0,15)*2 10,48000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,645+2,775)*2 10,84000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : (2,4+2,77)*2 10,34000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (0,15+3,5+1,34+1,99+2,39+1,3)*2-
1,3-1,25

18,79000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (2,85+2,52)*2-1,25 9,49000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI + 125 WC ZAMĚSTNANCI : 
(2,99+0,125+2,855+2,52)*2

16,98000

Stránka 50 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395)*2 8,77000
126 VARNA : 
(2,675+0,15+11,87+0,52+6,51+2,4+1,2+2,6+0,1+0,1*2+0,5*5)*2-1,3-4,22-
2,72

53,21000

127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,755+3,305)*2 12,12000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,15+3,7)*2 18,88000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075)*2 6,46000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6+3,285+20,93+3,52+0,6*2 29,53500
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*2+5,675 6,87500
111 KANCELÁŘ : 2,47 2,47000

NP8 : 
103 CHODBA : 2,995+1,775*2+1,32+2,515*2 12,89500

215 713552121R00Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 
108 mm, stěna

kus 4,00000 1 125,98 4 503,92 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N15 : 
S116 CHODBA : 4 4,00000

216 713551317R00Protipožární kabelové přepážky Protipožární kabelové ucpávky EI 120, do 
d 160 mm (140 x 140 mm) 

kus 2,00000 1 155,03 2 310,06 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N15 : 
S116 CHODBA : 2 2,00000

217 28376353.AR deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 
30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 0,950 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3

m2 212,54980 163,84 34 824,16 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535 9,25535
Mezisoučet 206,35903
ztratné 3% : 206,35903*3/100 6,19077

218 63151434R deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,036 W/mK; R = 0,550 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 273,04121 135,37 36 961,59 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710

Do otvoru kolem kabelu ve stěně se vstříkne požární pěna. Po zaschnutí se na stěně kolem kabelu provede požárně 
ochranná stěrka z obou stran. Cena obsahuje dodávku pěny a stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje 
dodávku minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 51 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730
Mezisoučet 265,08855
ztratné 3% : 265,08855*3/100 7,95266

219 998713201R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1,95 0,00 800-713 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 37 716,45
220 714111101R00Montáž akustických obkladů s lištovanými spárami m2 26,93620 352,09 9 483,97 800-714 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N7 : 
107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,57-1,4*2+2,9*3,04 26,93620

221 714 - N7.2 Akustické panely pro obklad stěn rozměr 1200 x 1200 x 50 mm, včetně 
systémových lišt a nosných prvků

m2 29,62982 952,84 28 232,48 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N7 : 
107 STROJOVNA VZT : 5,86*3,57-1,4*2+2,9*3,04 26,93620
ztratné 10% : 26,9362*10/100 2,69362

222 998714201R00Přesun hmot v objektech výšky do 6 m % 1,20 0,00 800-714 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 4 711 154,24
223 720.01 D + M ZTI - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 4 711 154,24 4 711 154,24 Vlastní Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 145,91
224 721140802R00Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 21,00000 179,53 3 770,13 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B35 : 
1S : 
S104 SKLAD : 3,5 3,50000
S106 SKLAD : 3,5 3,50000
S107 SKLAD : 3,5*3 10,50000
S116 CHODBA : 3,5 3,50000

225 721210818R00Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 100 kus 7,00000 170,81 1 195,67 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 1 1,00000
125 KUCHYŇ : 4 4,00000
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 1 1,00000

226 721210822R00Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 100 kus 1,00000 180,11 180,11 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

1S : 
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
1.NP : 
103 CHODBA : 
104 WC CHLAPCI : 
105 WC DÍVKY : 
106 SKLAD : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 
108 SKLAD UČEBNIC : 
109 JÍDELNA : 
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 
111 KANCELÁŘ : 
112 CHODBA : 
113 SCHODIŠTĚ : 
114 SKLAD OBALŮ : 
115 WC ZAMĚSTNANCI : 
116 ÚKLID : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 
118 VÝTAH : 
119 SKLAD POTRAVIN : 
120 SKLAD POTRAVIN : 
121 SKLAD POTRAVIN : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 
124 CHODBA : 
125 KUCHYŇ : 
126 DENNÍ MÍSTNOST : 
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 
130 ŠATNY : 

B11 - srovnatelná položka

B35

B11 - srovnatelná položka pro vybourání podlahové vpusti

odpadního nebo dešťového,

50 m vodorovně

pohltivých z dřevěných panelů bez obkladového roštu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 52 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

227 998721201R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 1,70 0,00 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 10 140,19
228 725299101R00Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 9,00000 196,38 1 767,42 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V2 : 1 1,00000
V3 : 1 1,00000
V4 : 2 2,00000
V5 : 1 1,00000
V6 : 2 2,00000
V7 : 1 1,00000
V8 : 1 1,00000

229 725989101R00Montáž dvířek kovových i plastových kus 4,00000 205,67 822,68 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N36 : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S116 CHODBA : 2 2,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1 1,00000

230 55149005R držák toaletního papíru nerez kus 1,00000 307,35 307,35 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V5 : 1 1,00000

231 55149021R dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 1,25 l kus 2,00000 792,48 1 584,96 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V4 : 2 2,00000

232 55149029T nábytek koupelnový, doplňky kus 1,00000 447,37 447,37 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V8 : 1 1,00000

233 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 1,00000 721,60 721,60 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V2 : 1 1,00000

234 55149050R WC kartáč nerez; držák univerzální kus 1,00000 863,37 863,37 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V3 : 1 1,00000

235 55149065T Otočný dvojitý držák na ručníky, délka 450 mm,  chrom kus 2,00000 929,60 1 859,20 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V6 : 2 2,00000

236 55149068T Nástěnný dvojháček,  chrom kus 1,00000 116,20 116,20 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V7 : 1 1,00000

237 55347631R dvířka revizní materiál kov, nerez; š = 150,0 mm; h = 200,0 mm; zámek 
čtyřhran se zářezem na šroubovák

kus 4,00000 412,51 1 650,04 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N36 : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S116 CHODBA : 2 2,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1 1,00000

238 998725201R00Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 0,29 0,00 800-721 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 041,44
239 728111813R00Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,07 m2 m 1,50000 166,75 250,13 800-728 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B8 : 
125 KUCHYŇ : 1,5 1,50000

240 728111814R00Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,13 m2 m 3,00000 263,77 791,31 800-728 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B8 : 
125 KUCHYŇ : 3 3,00000

241 998728201R00Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 0,50 0,00 800-728 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 1 390 258,00
242 730.01 D + M vytápění - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 1 390 258,00 1 390 258,00 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 980,90
243 764 - K1.1 D + M oplechování prostupujícího potrubí rozměru 630 x 800 mm z plechu 

FeZn 0,7  r. š. 200 mm
kus 1,00000 3 195,50 3 195,50 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - klempíř : 
K1 : 1 1,00000

veškeré podrobnosti - viz tabulka klempířských výrobků

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně zaměření, výroby a dopravy, stahovací pásky, zatmelení

Stránka 53 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

244 764 - K1.2 D + M oplechování prostupujícího potrubí rozměru 630 x 800 mm z 
ocelového  plechu 1 mm  r. š. 250 mm

kus 1,00000 2 846,90 2 846,90 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - klempíř : 
K1 : 1 1,00000

245 764 - K1.3 D + M oplechování prostupujícího potrubí rozměru 630 x 800 mm z 
ocelového  plechu 1 mm  r. š. 500 mm

kus 1,00000 4 938,50 4 938,50 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - klempíř : 
K1 : 1 1,00000

246 998764201R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 1,85 0,00 800-764 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 531 183,13
247 76612 - TxT00 D + M sanitárních příček - výška 1850 + 150 mm, s dveřmi, kováním m2 2,00000 7 845,82 15 691,64 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T1 : 1*2 2,00000

248 766411821R00Demontáž obložení stěn palubkami m2 13,58045 205,67 2 793,09 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
B9 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : ((2,435+1,21)*2-1,145)*2,21 13,58045

249 766411822R00Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 13,58045 36,72 498,67 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
B9 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : ((2,435+1,21)*2-1,145)*2,21 13,58045

250 766421821R00Demontáž obložení podhledů palubkami m2 3,50000 244,60 856,10 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
B9 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 3,50 3,50000

251 766421822R00Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 3,50000 36,72 128,52 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
1.NP : 
B9 : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 3,50 3,50000

252 766661112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 
fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 18,00000 733,22 13 197,96 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D12 : 1+1 2,00000

253 766661122R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 
fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 3,00000 758,79 2 276,37 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000

254 766661132R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 
fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 238,69 1 238,69 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D7 : 1 1,00000

255 766661413R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez 
kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 
mm

kus 2,00000 837,80 1 675,60 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D9a : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000

256 766661422R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do 
ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 876,15 876,15 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D11 : 1 1,00000

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

vysokotlaký laminát HPL tl. 13mm vložený do nerezových profilů, barva bílá

B9

veškeré podrobnosti - viz tabulka klempířských výrobků
včetně zaměření, výroby a dopravy, stahovací pásky, zatmelení

veškeré podrobnosti - viz tabulka klempířských výrobků
včetně zaměření, výroby a dopravy, stahovací pásky, zatmelení

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

ostatní podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

B9

včetně dopravy, zaměření,

nerez stavitelné nožky 150mm

50 m vodorovně

Stránka 54 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

257 766666112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem 
osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,  

kus 4,00000 1 395,56 5 582,24 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000

258 766669113R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 okopného plechu

kus 19,00000 65,19 1 238,61 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000
D6 : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

259 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 6,00000 308,51 1 851,06 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2b : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000

260 766670012T00Montáž obložkové zárubně posuvných dveří 1 křídlých kus 4,00000 1 684,90 6 739,60 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000

261 766670021R00Montáž kliky a štítku kus 31,00000 431,10 13 364,10 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000
D6 : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

262 766670031T00Montáž podlahové nebo stěnové zarážky dveří kus 29,00000 122,01 3 538,29 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000
D7 : 2 2,00000
D8 : 2 2,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

263 766812116T00Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.přes 2,4m kus 1,00000 6 542,06 6 542,06 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N27 : 

včetně montáže i ke dveřím kovovým

srovnatelné i pro montáž kování na posuvné dveře, včetně montáže na dveře kovové

Bez osazení madla a zámku.

provedení na výšku 250 mm z pěti stran, se zapájením a zatmelením

Stránka 55 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 1 1,00000

264 766 - T 2 D + M dřevěné kóje na brambory, rozměr cca 1050 x 910 mm, včetně 
dřevěného roštu na podlahu a spoj. materiálu

kus 1,00000 26 493,60 26 493,60 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T2 : 1 1,00000

265 766 - T 4 D + M pracovního stolu rozměr 2900 x 1295 x 750 mm a 2 ks mobilní, 
natavitelné židle s područkami

kus 1,00000 14 083,44 14 083,44 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T4 : 1 1,00000

266 766 - T 5 D + M dřevěné skříně, 2 kř, uzamykatelná, rozměr 1200 x 400 x 1800 mm kus 1,00000 13 641,88 13 641,88 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T5 : 1 1,00000

267 766 - T 6 D + M dřevěné 2 kř. skříně policové, uzamykatelné, rozměr 1200 x 400 x 
1800 mm

kus 1,00000 15 082,76 15 082,76 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T6 : 1 1,00000

268 766 - T 7 D + M dřevěného policového systému, spodní část s uzamykatelnými 
dvířka, rozměr 1200 x 450 x 1800 m

kus 1,00000 13 142,22 13 142,22 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T7 : 1 1,00000

269 766 - T 8 D + M dřevěné policové  skříňky s 2 kř. dveřmi, uzamykatelná, rozměr 525 
x 190 x 1800 mm

kus 1,00000 4 578,28 4 578,28 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T8 : 1 1,00000

270 766 - T 9 D + M policového systému s napojením na pracovní stůl, rozměr 1295 x 
300 x 1050 mm

kus 2,00000 4 996,60 9 993,20 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T9 : 2 2,00000

271 766 - T10 D + M dřevěné police pod okno, 2 kř. dvířka, uzamykatelná, rozměr 550 x 
450 x 750 mm

kus 1,00000 3 950,80 3 950,80 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T10 : 1 1,00000

272 766 - T11 D + M zásuvkového kontejneru s kolečky, uzamykatelné zásuvky, rozmě+r 
550 x 400 x 725 mm

kus 2,00000 11 062,24 22 124,48 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T11 : 2 2,00000

273 766 - T12 D + M dřevěného policového systému s uzamykatelnými 2 kř. dvířky, 
rozměr 1200 x 450 x 950 mm

kus 1,00000 7 959,70 7 959,70 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - truhlář : 
T12 : 1 1,00000

274 766669919T00Demontáž zámkové vložky kus 4,00000 34,86 139,44 Vlastní Kalkul

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B33 : 
1S : 
S110 SKLAD : 1 1,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1 1,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 1 1,00000

275 766670020T00Demontáž kliky a štítku kus 4,00000 354,41 1 417,64 Vlastní Kalkul

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B33 : 
1S : 
S110 SKLAD : 1 1,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1 1,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1 1,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 1 1,00000

276 766812860T00Demontáž kuchyňských linek nad 2,6 m kus 1,00000 389,27 389,27 Vlastní Kalkul

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
1S : 
B27 : 

B33 (vložka bude osazena do nových dveří)

B33  (kování bude osazeno do nových dveří)

B27 - po odpojení od vody, kanalizace a příp. el. instalace (je obsahem rozpočtů profesí)
s přesunem na místo uložení do skladu uživatele

včetně zaměření, výrobní dokumentace, dopravy

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

materiál, úprava atd. - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

veškeré podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

Stránka 56 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 1 1,00000

277 767 - GK.1 Dodávka zámkových vložek na nový  generální klíč dle požadavku 
uživatele - 18 kusů, s požadovaným počtem klíčů

soubor 1,00000 9 296,00 9 296,00 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
Začátek provozního součtu
  D1 : 2+3 5,00000
  D1b : 1 1,00000
  D2a : 1 1,00000
  D3a : 1 1,00000
  D3b : 1 1,00000
  D4a : 1 1,00000
  D5 : 2 2,00000
  D6 : 1 1,00000
  D8 : 1 1,00000
  D10 : 1 1,00000
  D11 : 1 1,00000
  D12 : 1+1 2,00000
Konec provozního součtu
1 1,00000

278 767 - GK.2 Dodávka zámkových vložek na stávající generální klíč dle požadavku 
uživatele včetně klíčů - 7 kusů

soubor 1,00000 5 810,00 5 810,00 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
Začátek provozního součtu
  D2c : 2+6 8,00000
  odpočet stávajících vložek : -4 -4,00000
  D7 : 1 1,00000
  D9a : 1 1,00000
  D9b : 1 1,00000
Konec provozního součtu
1 1,00000

279 12710102R plech nerezový jakost 1.4301; tl 1,00 mm m2 11,22120 673,96 7 562,64 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : (0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04)*(2+3) 2,53000
D1b : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D2a : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D2b : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D3a : 0,25*(1+0,04)*2+1*0,04 0,56000
D3b : 0,25*(1+0,04)*2+1*0,04 0,56000
D4a : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D4b : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D5 : 2*(0,25*(1+0,04)*2+1*0,04) 1,12000
D6 : 0,25*(1,2+0,04)*2+1,2*0,04 0,66800
D7 : 0,25*(0,9+0,7+0,04*2)*2+(0,9+0,7)*0,04 0,90400
D10 : 0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04 0,50600
D12 : (1+1)*(0,25*(0,9+0,04)*2+0,9*0,04) 1,01200
Mezisoučet 10,39000
prořez 8% : 10,39*8/100 0,83120

280 549.VL.01T Vložka zámková ke generálnímu klíči kus 25,00000 639,10 15 977,50 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D4a : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000
D6 : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000
odpočet stávajícíh vložek : -4 -4,00000

281 549146.DKLT Dveřní kování rozetové klika - klika, SNi matný nikl kus 17,00000 639,10 10 864,70 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000

včetně dodávky na dveře kovové D8 a  D9b
podrobnosti - viz tabulka dveří

u 4 ks dveří v suterénu bude použito stávající, demontované kování

do kuchyňského provozu

včetně požadovaných počtu klíčů - podrobnosti - viz tabulka dveří

Stránka 57 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

D9b : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000
odpočet stávajícího kování : -4 -4,00000

282 549146.DKOT Dveřní kování rozetové klika - knoflík, SNi matný nikl kus 6,00000 639,10 3 834,60 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000

283 54915302R miska oválná; bez otvoru, se skrytými šrouby; chrom matný kus 4,00000 282,95 1 131,80 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000

284 54915322R úchyt čelní; chrom matný kus 4,00000 120,27 481,08 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000
D5 : 2 2,00000

285 54916410T Kování ostatní - zarážka dveří (podlahová nebo na stěnu) nerez kus 29,00000 296,31 8 592,99 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D1b : 1 1,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000
D3a : 1 1,00000
D3b : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000
D7 : 2 2,00000
D8 : 2 2,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000
D12 : 1+1 2,00000

286 54917365T Samozavírač dveří s kluznou lištou kus 6,00000 4 479,51 26 877,06 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2b : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D9a : 1 1,00000
D9b : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000
D11 : 1 1,00000

287 54917465T Koordinátor zavírání dveří kus 1,00000 1 568,70 1 568,70 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D7 : 1 1,00000

288 61161803.F15TDveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 EW-15 D3, HPL, zámek vložkový kus 2,00000 10 864,70 21 729,40 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D9a : 1 1,00000
D10 : 1 1,00000

289 61161803.VMTDveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 HPL, s větrací mřížkou, zámek 
vložkový

kus 2,00000 9 237,90 18 475,80 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D12 : 1+1 2,00000

290 61161803PS2TDveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 posuvné do pouzdra, HPL, zámek 
WC

kus 1,00000 7 959,70 7 959,70 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4b : 1 1,00000

291 61161803PS2TbDveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197, posuvné do pouzdra, HPL, zámek 
vložkový, s integrovaným zpomalovacím a tlumícím systémem

kus 1,00000 9 121,70 9 121,70 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000

dveřní křídlo bude opatřeno ochranným profilem z hliníkové kolejnice 10 x 17 mm vsunutým do vyfrézované drážky na spodní 
straně křídla

Koordinátor zavírání dvoukřídlých dveří. Koordinátor pořadí zavírání dveří pro protipožární dvoukřídlé dveře zajistí zavření 
nejdříve pasivního křídla a pak aktivního křídla dveří.

dveřní křídlo bude opatřeno ochranným profilem z hliníkové kolejnice 10 x 17 mm vsunutým do vyfrézované drážky na spodní 
straně křídla

podrobnosti - viz tabulka dveří

u 4 ks dveří v suterénu bude použito stávající, demontované kování

včetně dodávky samozavírače na kovové dveře D9b

Stránka 58 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

292 61161803RE Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197, HPL, zámek vložkový kus 15,00000 5 461,40 81 921,00 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1 : 2+3 5,00000
D2a : 1 1,00000
D2b : 1 1,00000
D2c : 2+6 8,00000

293 61161804.F30TDveře vnitřní hladké plné 1kř.90x197 EW-30 DP3, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 11 213,30 11 213,30 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D11 : 1 1,00000

294 61161804PS2TDveře vnitřní hladké plné  1kř.90x197 posuvné do pouzdra, HPL, zámek 
vložkový

kus 2,00000 9 121,70 18 243,40 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D5 : 2 2,00000

295 61161804RE Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 5 461,40 5 461,40 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D3a : 1 1,00000

296 611618054.1T Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 140x197 HPL, zvukově izolační, zámek 
vložkový

kus 1,00000 12 607,70 12 607,70 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D7 : 1 1,00000

297 611618103RE Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 6 739,60 6 739,60 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D1b : 1 1,00000

298 6116181045T Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 110x197 HPL, zámek vložkový kus 1,00000 7 901,60 7 901,60 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D6 : 1 1,00000

299 611618104RE Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 90x197, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 7 088,20 7 088,20 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D3b : 1 1,00000

300 611813103.PSTZárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 6-17 cm fólie pro posuvné dveře 
do pouzdra

kus 2,00000 4 880,40 9 760,80 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D4a : 1 1,00000
D4b : 1 1,00000

301 611813104.PSTZárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 6-17 cm fólie pro posuvné dveře 
do pouzdra

kus 2,00000 4 938,50 9 877,00 Vlastní 18/II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D5 : 2 2,00000

302 998766201R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,05 0,00 800-766 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 389 781,60
303 767165110R00Montáž zábradlí rovného montáž madel z trubek nebo tenkostěnných 

 profilů
 šroubováním

m 4,72000 90,06 425,08 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z3 : (2,21+0,15)*2 4,72000

304 767646510R00Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 2 086,95 2 086,95 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D9b : 1 1,00000

305 767649191R00Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 230,66 230,66 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D9b : 1 1,00000

306 767723392R00Příplatek za dokončení okování dveří 2křídlových kus 1,00000 1 342,11 1 342,11 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D8 : 1 1,00000

307 767995104R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
20 do 50 kg

kg 34,80000 90,64 3 154,27 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B29 : 
1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 4,35*8 34,80000

308 767995105R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
50 do 100 kg

kg 62,97280 90,64 5 707,85 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA - jekl 120/5 : 3,2*16,979 54,33280
plech 300 x 300 x 6 mm : 0,3*0,3*0,006*8000*2 8,64000

B29

50 m vodorovně

hodnota útlumu 37 dB
křídla 800 + 600 mm

dveřní křídlo bude opatřeno ochranným profilem z hliníkové kolejnice 10 x 17 mm vsunutým do vyfrézované drážky na spodní 
straně křídla

Stránka 59 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

309 767991911R00Opravy ostatní samostatným svařováním m 5,00000 332,91 1 664,55 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

pomocné svary výztuže, konstrukcí - odhad : 5 5,00000

310 767 - 553.D8 D + M dveře vnitřní hliníkové 1/3 prosklené 2kř. 145x197 včetně hliníkové 
zárubně do zdi 170 mm, zámek vložkový, tepelně izolační bezpečnostní 
dvojsklo, okopní plech, s povrch. úpravou prášk.barvou

kus 1,00000 72 136,96 72 136,96 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D8 : 1 1,00000

311 767 - N16a Dodávka a montáž venkovních hliníkových okenních sítí rozměr 1110 x 
1320 mm, horní část

kus 16,00000 877,31 14 036,96 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N16a : 
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 2 2,00000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 2 2,00000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 2 2,00000
126 VARNA : 2*5 10,00000

312 767 - N16b Dodávka a montáž venkovních hliníkových okenních sítí rozměr 1110 x 
600 mm, dolní část

kus 16,00000 668,15 10 690,40 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N16b : 
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 2 2,00000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 2 2,00000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 2 2,00000
126 VARNA : 2*5 10,00000

313 767 - N18 Dodávka a montáž venkovních hliníkových okenních sítí rozměr 760 x 
1370 mm

kus 2,00000 644,91 1 289,82 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N18 : 
127 DENNÍ MÍSTNOST : 2 2,00000

314 767 - N6.1 D + M výdejové rolety s el. pohonem, schránkou a vodícími lištami, rozměr 
otvoru 2290 x 1500 mm

kompl 1,00000 39 914,70 39 914,70 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N6 : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 1 1,00000

315 767 - N6.2 D + M výdejové rolety s el. pohonem, schránkou a vodícími lištami, rozměr 
otvoru 2720 x 1500 mm

kompl 1,00000 47 409,60 47 409,60 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N6 : 
126 VARNA : 1 1,00000

316 767 - N6.3 D + M výdejové rolety s el. pohonem, schránkou a vodícími lištami, rozměr 
otvoru 4220 x 1500 mm

kompl 1,00000 73 554,60 73 554,60 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N6 : 
126 VARNA : 1 1,00000

317 767 - O1 D + M dvoudílného hliníkového okna s posuvným "křídlem", uzamykatelné, 
rozměr 1800 x 1150 mm, zasklení mléčným, izolačním dvojsklem

kus 1,00000 41 571,71 41 571,71 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - okno : 
O1 : 1 1,00000

318 767 - Z1 Dodávka a montáž kovové otevíravé mříže včetně rámu, rozměr cca 1144 
x 2250 mm, žárově zinkováno, s nátěrem, vč. závěsů, kování, zámku

kus 1,00000 29 909,88 29 909,88 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z1 : 1 1,00000

319 767 - Z2 D + M kovové odkládací plochy rozměr cca 1800 x 400 mm, žárově 
zinkováno, vetně povrchové úpravy

kus 1,00000 9 877,00 9 877,00 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z2 : 1 1,00000

320 13611220R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  6,00 
mm

t 0,00933 23 553,74 219,76 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA : 0,3*0,3*0,006*8*2 0,00864
prořez 8% : 0,00864*8/100 0,00069

321 14587263R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 
3,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,03758 27 051,36 1 016,59 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B29 : 

B29

včetně zaměření, dopravy a povrchové úpravy

nutná koordinace s prováděním nového zábradlí v rámci samostatné PD nástavby
veškeré podrobnosti - tvar, materiál, provedení, povrchová úprava - viz tabulka zámečnických výrobků
včetně zaměření na místě, dílenské dokumentace, dopravy, kotevního a spojovacího materiál

veškeré podrobnosti - viz bublina N6 na výkresu nového stavu 1. NP
včetně zaměření, dopravy, projednání před osazením

veškeré podrobnosti - viz tabulka oken

veškeré podrobnosti - tvar, materiál, provedení, povrchová úprava - viz tabulka zámečnických výrobků
včetně zaměření na místě, dílenské dokumentace, dopravy, kotevního a spojovacího materiál

hmotnost 4,35 kg/m

křídla 1000 + 450 mm

Stránka 60 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

1S : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 4,35/1000*8 0,03480
prořez 8% : 34,8/1000*8/100 0,00278

322 14587312.5T Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  120 x5 mm t 0,05868 23 879,10 1 401,23 Vlastní 18/II
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA : 3,2*16,979/1000 0,05433
prořez 8% : 0,05433*8/100 0,00435

323 55345502R dveře speciální protipožární; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EW 30 
min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr

kus 1,00000 27 469,68 27 469,68 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D9b : 1 1,00000

324 767 - 03 Kovové schodišťové madlo kruhového průřezu D 42,4 x 2 mm, včetně 2 ks 
držáků, včet. povrchové úpravy, délka 2210 + 150 mm

kus 2,00000 2 335,62 4 671,24 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - zámečník : 
Z3 : 2 2,00000

325 998767201R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 
6 m

% 1,80 0,00 800-767 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 681 050,39
326 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 
m2 466,52893 11,62 5 421,07 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7*0,3 3,48600
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395
NP7 - dlažba na podstupnice : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850

NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP1 : 
Začátek provozního součtu
  109 JÍDELNA : 213,00 213,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*(3,285+20,93-
2,07+3,52)-2,07*(3,23-0,6)

-20,84310

  odpočet bourané plochy s označením BP5 : -2,15*0,6 -1,29000
Konec provozního součtu
(213-20,8431-1,29)*20/100 38,17338
Začátek provozního součtu
  110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 38,00 38,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*5,565 -3,33900
Konec provozního součtu
(38-3,339)*20/100 6,93220
111 KANCELÁŘ : 2,275*2,47*20/100 1,12385

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

50 m vodorovně

opatřené bílou barvou

veškěré podrobnosti - tvar, materiál, provedení, povrchová úprava - viz tabulka zámečnických výrobků
včetně zaměření na místě, dílenské dokumentace, dopravy, kotevního a spojovacího materiálu, včetně chemických kotev pro 
montáž

Stránka 61 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730

327 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby vč. m2 197,48866 58,10 11 474,09 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395

NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*(0,3+3,6+0,164*13) 7,32888

NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730

NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7*0,3+1,66*0,164*7 5,39168

328 771275511R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na 
stupnice,  , kladených do tmele, C2TS1

m 27,41500 348,60 9 556,87 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13 15,79500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7 11,62000

329 771275521R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  
, kladených do tmele, C2TS1

m 27,41500 209,16 5 734,12 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13 15,79500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7 11,62000

330 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 
vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 120,53500 151,06 18 208,02 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215+2*0,53-0,9 1,37500

NP8 : 
S116 CHODBA : (1,185+20,54+1,5+0,15*2+1,475+3,58+4,84+0,1)*2-
0,9*14-1-0,8*2-1,2

50,64000

S116a CHODBA : (1,755+1,65)*2-1*2-0,9 3,91000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 
(0,365+2,355+2,125+1,155+0,2+3,655)*2-1,5-1,215-0,9-0,7*3

13,99500

S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*2+0,5*2*2+0,605-0,9 5,30500

NP2 : 
107 STROJOVNA VZT : (5,86+3,21)*2-1,5 16,64000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2-0,9 6,53000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : (2,99-1,7+0,125+2,885+2,52)*2-1-0,9*3 9,94000
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+3,305)*2-0,9 11,20000

NP5 : 
106 SKLAD : 0,5*2 1,00000

Stránka 62 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

331 771475034R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 
schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele

m 12,06400 232,40 2 803,67 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (0,3+0,164)*2*13 12,06400

332 771575109R00Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 462,30443 751,81 347 565,09 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N35 : 
S106 SKLAD : 1 1,00000
S107 SKLAD : 1*3 3,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395
NP7 - dlažba na podstupnice : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850

NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP1 : 
Začátek provozního součtu
  109 JÍDELNA : 213,00 213,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*(3,285+20,93-
2,07+3,52)-2,07*(3,23-0,6)

-20,84310

  odpočet bourané plochy s označením BP5 : -2,15*0,6 -1,29000
Konec provozního součtu
(213-20,8431-1,29)*20/100 38,17338
Začátek provozního součtu
  110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 38,00 38,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*5,565 -3,33900
Konec provozního součtu
(38-3,339)*20/100 6,93220
111 KANCELÁŘ : 2,275*2,47*20/100 1,12385

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730

333 771577113RS2Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily 
přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné 
výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm

m 42,60000 302,12 12 870,31 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP8 : 
S116 CHODBA : 0,8*15+1+0,7*2 14,40000
S116a CHODBA : 0,8 0,80000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 0,7*3 2,10000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 

Stránka 63 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

NP2 : 
103 CHODBA : 1,45+0,7*2 2,85000
107 STROJOVNA VZT : 1,4 1,40000
114 PRÁDELNA : 0,8 0,80000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 0,8 0,80000
116a SKLAD ODPADU : 0,8 0,80000
116 ÚKLID : 0,8 0,80000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 0,9 0,90000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 0,9 0,90000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 1,3+1,1 2,40000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 1,25 1,25000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 0,8*2 1,60000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 0,8 0,80000
126 VARNA : 0,9 0,90000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 0,8 0,80000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 1,4 1,40000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 0,8*2 1,60000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 2 2,00000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,9 0,90000
111 KANCELÁŘ : 0,8 0,80000

NP5 : 
106 SKLAD : 0,8 0,80000

NP8 : 
103 CHODBA : 0,8 0,80000

334 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 120,53500 63,91 7 703,39 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215+2*0,53-0,9 1,37500

NP8 : 
S116 CHODBA : (1,185+20,54+1,5+0,15*2+1,475+3,58+4,84+0,1)*2-
0,9*14-1-0,8*2-1,2

50,64000

S116a CHODBA : (1,755+1,65)*2-1*2-0,9 3,91000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 
(0,365+2,355+2,125+1,155+0,2+3,655)*2-1,5-1,215-0,9-0,7*3

13,99500

S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*2+0,5*2*2+0,605-0,9 5,30500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP2 : 
107 STROJOVNA VZT : (5,86+3,21)*2-1,5 16,64000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2-0,9 6,53000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : (2,99-1,7+0,125+2,885+2,52)*2-1-0,9*3 9,94000
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,745+3,305)*2-0,9 11,20000

NP5 : 
106 SKLAD : 0,5*2 1,00000

335 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 
podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 29,94395 23,24 695,90 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N35 : 
S106 SKLAD : 1 1,00000
S107 SKLAD : 1*3 3,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395

NP8 : 
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
NP2 : 
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

336 28342441R profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 9,0 mm m 20,00000 226,59 4 531,80 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 64 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

337 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

m2 321,86206 377,65 121 551,21 SPCM RTS 18/ II Indiv

NP7 - materiál na podstupnice : 
103 CHODBA : 1,66*0,3*7 3,48600

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N35 : 
S106 SKLAD : 1 1,00000
S107 SKLAD : 1*3 3,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*0,53 0,64395
NP7 - dlažba na podstupnice : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850

NP8 : 
S116 CHODBA : 97,1 97,10000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 20,64 20,64000
S123 PŘEDSÍŇ WC : 2,57 2,57000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 1,8*6,895+0,605*0,6 12,77400

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP1 : 
Začátek provozního součtu
  109 JÍDELNA : 213,00 213,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*(3,285+20,93-
2,07+3,52)-2,07*(3,23-0,6)

-20,84310

  odpočet bourané plochy s označením BP5 : -2,15*0,6 -1,29000
Konec provozního součtu
(213-20,8431-1,29)*20/100 38,17338
Začátek provozního součtu
  110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 38,00 38,00000
  odpočet bourané plochy s označením BP4 : -0,6*5,565 -3,33900
Konec provozního součtu
(38-3,339)*20/100 6,93220
111 KANCELÁŘ : 2,275*2,47*20/100 1,12385

NP2 : 
103 CHODBA : 6,52*1,67 10,88840
107 STROJOVNA VZT : 18,72 18,72000
114 PRÁDELNA : 4,06 4,06000
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 3,02 3,02000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : 6,68 6,68000
127 DENNÍ MÍSTNOST : 9,11 9,11000

NP3 : 
117 SKLAD BRAMBOR : 2,32 2,32000

NP4 : 
109 JÍDELNA : 0,6*(3,285+20,93+3,52)+2,07*3,23 23,32710
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,6*5,675 3,40500
111 KANCELÁŘ : 11,90-2,275*2,47 6,28075

NP5 : 
106 SKLAD : 1,5*0,6 0,90000

NP8 : 
103 CHODBA : 1,775*1,32+(1,775+2,515)*1,67 9,50730
Mezisoučet 298,02043
prořez 8% : 298,02043*8/100 23,84163

338 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 
úprava; pro interiér i exteriér

m2 181,19160 546,14 98 955,98 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

NP2 : 
116a SKLAD ODPADU : 4,78 4,78000
116 ÚKLID : 1,79 1,79000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : 7,33 7,33000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : 19,22 19,22000
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : 7,17 7,17000
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 8,65 8,65000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 4,16 4,16000
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,70 1,70000
126 VARNA : 91,80 91,80000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 21,17 21,17000
Mezisoučet 167,77000
prořez 8% : 167,77*8/100 13,42160

339 597642400R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér

m2 8,88246 703,01 6 244,46 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 1,215*13*0,3 4,73850
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 

Stránka 65 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

NP7 : 
103 CHODBA : 1,66*7*0,3 3,48600
Mezisoučet 8,22450
prořez 8% : 8,2245*8/100 0,65796

340 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; 
pro interiér i exteriér

kus 477,35640 58,10 27 734,41 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (1,215+2*0,53-0,9)/0,3 4,58333

NP7 : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (0,3+0,164)*2*13/0,3 40,21333

NP8 : 
S116 CHODBA : ((1,185+20,54+1,5+0,15*2+1,475+3,58+4,84+0,1)*2-
0,9*14-1-0,8*2-1,2)/0,3

168,80000

S116a CHODBA : ((1,755+1,65)*2-1*2-0,9)/0,3 13,03333
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 
((0,365+2,355+2,125+1,155+0,2+3,655)*2-1,5-1,215-0,9-0,7*3)/0,3

46,65000

S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (1,8*2+0,5*2*2+0,605-0,9)/0,3 17,68333

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
NP2 : 
107 STROJOVNA VZT : ((5,86+3,21)*2-1,5)/0,3 55,46667
115 SKLAD OBALŮ + DKP : ((2,515+1,2)*2-0,9)/0,3 21,76667
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99-1,7+0,125+2,885+2,52)*2-1- 33,13333
127 DENNÍ MÍSTNOST : ((2,745+3,305)*2-0,9)/0,3 37,33333

NP5 : 
106 SKLAD : 0,5*2/0,3 3,33333
Mezisoučet 441,99667
prořez 8% : 441,99667*8/100 35,35973

341 998771201R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 6,00 0,00 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 781 Obklady keramické 592 681,60
342 781101111R00Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou 

ze SMS tl. do 7 mm
m2 86,50000 197,54 17 087,21 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

plocha obkladů cca 495 m2, omítka pod obklady na nových zdech 322 m2 
odhad 50% : (495-322)*50/100 86,50000

343 781111115R00Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce 
korunkou prům. do 30 mm

kus 50,00000 63,91 3 195,50 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

50 50,00000

344 781111116R00Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce 
korunkou prům. do 90 mm

kus 30,00000 69,72 2 091,60 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

30 30,00000

345 781310121R00Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 30,00000 360,22 10 806,60 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

30 30,00000

346 781320121R00Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 39,51000 313,74 12 395,87 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N23 : 
109 JÍDELNA : (2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365) 14,20000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (2,35+2,375) 4,72500
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 2,355 2,35500
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 2,38*2 4,76000
125 KUCHYŇ : (2,35*4+0,86*2) 11,12000
126 DENNÍ MÍSTNOST : 2,35 2,35000

347 781475114R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 
200 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 494,85085 720,44 356 510,35 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : ((1,775+2,515+1,745+6,52+2,995+0,3)*2-1,35-1-0,7*2-
1,55-1,5-0,9-1,24)*1,6

36,41600

109 JÍDELNA : 
(0,26+0,32+0,25+0,09*2*2+0,43+0,27+0,345+0,235+0,435+0,28+0,34+0,2
35+0,235)*1,6

6,39200

(2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365)*0,93 13,20600
(0,8+1,2+1,05+1,2+1,05+1,2+0,54+0,235+0,435+0,265+4,12-1)*1,6 17,75200
(0,74+1,39)*1,6+1,8*0,85 4,93800
(0,735+20,93-1-4,22-2,72-1,18+0,25*2-0,9)*2,8 34,00600
(10,61-1,55+0,135-2,29)*2,8+2,29*0,86 21,30340
(0,6+0,7)*2*1,6+(0,45+0,55)*2*1,6 7,36000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : ((5,675+6,645)*2-1-2,35-
2,375)*1,6+(2,35+2,375)*0,93

34,65825

112 CHODBA : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+0,93+2,64+1,385+0,1)*2-1,2-1-0,9*8-
1,73)*2

46,92000

114 PRÁDELNA : ((2,51+1,625)*2-0,9)*2 14,74000
116a SKLAD ODPADU : ((0,97+2,67+1,29+0,16+0,15)*2-0,9-1,145)*2 16,87000
116 ÚKLID : ((1,42+1,26)*2-0,9-0,86)*2+0,86*1,57 8,55020
117 SKLAD BRAMBOR : ((2,155+1,075)*2-0,9*2)*2 9,32000

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

50 m vodorovně

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 66 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : ((2,645+2,775)*2-0,9-1)*2 17,88000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : ((2,4+2,77)*2-1)*2 18,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((0,9+1,25+4,82+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25-0,9-1-1,2)*2

33,50000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : ((0,15+2,85+2,52)*2-1,25-
2,38)*2+2,38*0,92

17,00960

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99+1,395)*2-2,38)*2+2,38*0,92 14,96960
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*1,6 7,04000
126 VARNA : ((2,685+0,15+11,87+0,52+6,51+0,1*2+0,15+0,53)*2-0,9-1,4-
1-4,22-2,72-1,3-2,35*5)*2

43,88000

2,35*0,92*5+2,4*2*2,1+1,2*2*2+(2,6+0,1*2+0,15)*2*1,16 32,53400
127 DENNÍ MÍSTNOST : (0,7+2,755)*1,6 5,52800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : ((5,59+0,15+3,69)*2-2,29-1,4-
0,86*2)*2+2,29*0,86+0,86*1,47*2

31,39780

348 781479711R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám 
montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu 
stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 48,31820 81,34 3 930,20 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
116 ÚKLID : ((1,42+1,26)*2-0,9-0,86)*2+0,86*1,57 8,55020
117 SKLAD BRAMBOR : ((2,155+1,075)*2-0,9*2)*2 9,32000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : ((2,645+2,775)*2-0,9-1)*2 17,88000
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*1,6 7,04000
127 DENNÍ MÍSTNOST : (0,7+2,755)*1,6 5,52800

349 5855566701R opravná malta na beton, k vyrovnání omítek; zrnitost 0,00 až 2,00 mm; 
cementová

kg 432,50000 11,62 5 025,65 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

plocha obkladů cca 495 m2, omítka pod obklady na nových zdech 322 m2 
odhad 50% : (495-322)*50/100*5 432,50000

350 597813634R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva 
černá; lesk

m2 548,47546 331,17 181 638,62 SPCM RTS 18/ II Indiv

obklad stěn : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : ((1,775+2,515+1,745+6,52+2,995+0,3)*2-1,35-1-0,7*2-
1,55-1,5-0,9-1,24)*1,6

36,41600

109 JÍDELNA : 
(0,26+0,32+0,25+0,09*2*2+0,43+0,27+0,345+0,235+0,435+0,28+0,34+0,2
35+0,235)*1,6

6,39200

(2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365)*0,93 13,20600
(0,8+1,2+1,05+1,2+1,05+1,2+0,54+0,235+0,435+0,265+4,12-1)*1,6 17,75200
(0,74+1,39)*1,6+1,8*0,85 4,93800
(0,735+20,93-1-4,22-2,72-1,18+0,25*2-0,9)*2,8 34,00600
(10,61-1,55+0,135-2,29)*2,8+2,29*0,86 21,30340
(0,6+0,7)*2*1,6+(0,45+0,55)*2*1,6 7,36000
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : ((5,675+6,645)*2-1-2,35-
2,375)*1,6+(2,35+2,375)*0,93

34,65825

112 CHODBA : ((2,2+3,255-
1,15+3,34+1,395+1,25+1,325+0,625+0,93+2,64+1,385+0,1)*2-1,2-1-0,9*8-
1,73)*2

46,92000

114 PRÁDELNA : ((2,51+1,625)*2-0,9)*2 14,74000
116a SKLAD ODPADU : ((0,97+2,67+1,29+0,16+0,15)*2-0,9-1,145)*2 16,87000
116 ÚKLID : ((1,42+1,26)*2-0,9-0,86)*2+0,86*1,57 8,55020
117 SKLAD BRAMBOR : ((2,155+1,075)*2-0,9*2)*2 9,32000
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : ((2,645+2,775)*2-0,9-1)*2 17,88000
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : ((2,4+2,77)*2-1)*2 18,68000
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((0,9+1,25+4,82+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25-0,9-1-1,2)*2

33,50000

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : ((0,15+2,85+2,52)*2-1,25-
2,38)*2+2,38*0,92

17,00960

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99+1,395)*2-2,38)*2+2,38*0,92 14,96960
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*1,6 7,04000
126 VARNA : ((2,685+0,15+11,87+0,52+6,51+0,1*2+0,15+0,53)*2-0,9-1,4-
1-4,22-2,72-1,3-2,35*5)*2

43,88000

2,35*0,92*5+2,4*2*2,1+1,2*2*2+(2,6+0,1*2+0,15)*2*1,16 32,53400
127 DENNÍ MÍSTNOST : (0,7+2,755)*1,6 5,52800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : ((5,59+0,15+3,69)*2-2,29-1,4-
0,86*2)*2+2,29*0,86+0,86*1,47*2

31,39780

obklad parapetů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N23 : 
109 JÍDELNA : 0,21*(2,37+2,365+2,375+2,35+2,375+2,365) 2,98200
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,21*(2,35+2,375) 0,99225
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*2,355 0,49455
125 KUCHYŇ : 0,21*(2,35*4+0,86*2) 2,33520

záklop polopříček : 
125 KUCHYŇ : 0,15*1,2+0,2*(2,4+2,6+0,1*2) 1,22000

obklad ostění : 
109 JÍDELNA : 0,21*(1,6-0,93)*2*6 1,68840
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,21*(1,6-0,93)*2*2 0,56280
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,21*(2-0,92)*2 0,45360
125 KUCHYŇ : 0,21*(2-0,92)*2*5 2,26800
Mezisoučet 507,84765
prořez 8% : 507,84765*8/100 40,62781

351 998781201R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 4,00 0,00 800-771 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 43 023,17

Stránka 67 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

352 783222100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 37,32260 179,53 6 700,53 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N29 : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2*0,5 1,00000

nátěry ocelových zárubní : 
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - dveře : 
D2c - 800/1970/100 : 4*(0,1+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 3,87200
D1 - 800/1970/120 : 4*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 4,25920
D1b : 1*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D2c : 3*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 3,19440
D9a : 1*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D9b : 1*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D10 : 1*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D11 : 1*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D12 : (1+1)*(0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 2,12960
D3a - 900/1970/120 : 1*(0,12+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,08680
D11 : 1*(0,12+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,08680
D6 - 1100/1970/120 : 1*(0,12+0,05*2)*(1,2+1,97*2) 1,13080
D7 - 1400/1970/120 : 1*(0,12+0,05*2)*(1,5+1,97*2) 1,19680
D1 - 800/1970/150 : 1*(0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
D2a : 1*(0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
D2b : 1*(0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
D2c : 2*(0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 2,42000
D3b - 900/1970/150 : 1*(0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500

nátěr kovových dveří : 
D9b : (0,9+0,04)*2*1,97+1,97*0,04*2 3,86120

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N5 : 
126 VARNA - jekl 120/5 : 3,2*0,12*4 1,53600
plech 300 x 300 mm : 0,3*0,3*2*2 0,36000

353 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 7,03900 78,20 550,45 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N29 : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2*0,5 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N20 : 
venkovní rampa : 0,15*2*(1,5+8,565)*2 6,03900

354 783802822R00Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením m2 16,38000 226,59 3 711,54 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B12 : 
1.NP : 
103 CHODBA : (1,775*2+2,515*2+1,67+1,32*2-0,9-1,35-1,24-1,21)*2 16,38000
104 WC CHLAPCI : 
105 WC DÍVKY : 
106 SKLAD : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 
108 SKLAD UČEBNIC : 
109 JÍDELNA : 
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 
111 KANCELÁŘ : 
112 CHODBA : 
113 SCHODIŠTĚ : 
114 SKLAD OBALŮ : 
115 WC ZAMĚSTNANCI : 
116 ÚKLID : 
117 SKLAD ODPADKŮ : 
118 VÝTAH : 
119 SKLAD POTRAVIN : 
120 SKLAD POTRAVIN : 
121 SKLAD POTRAVIN : 
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 
124 CHODBA : 
125 KUCHYŇ : 
126 DENNÍ MÍSTNOST : 
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 
130 ŠATNY : 

355 783851223R00Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové 
epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné

m2 74,45353 285,27 21 239,36 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

1.S : 
N26 - dna šachet : 
S102 SKLAD : 1*0,8 0,80000
S116 CHODBA : 1*0,8 0,80000
S116 CHODBA : 1*0,8 0,80000
Mezisoučet 2,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 15 - legenda nových skladeb : 

Jednonásobná penetrace, dvojnásobný nátěr (2 x 0,2 kg/m2).

včetně pomocného lešení.

Stránka 68 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav - půdorysné rozměry 
převzaty z výkresu bourání : 
NP8b : 
S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2,80+0,1*(1,42+0,1+1,93) 3,14500
S104 SKLAD : 2,975*1,8 5,35500
S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 15,25 15,25000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 3,47 3,47000
S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : 2,72 2,72000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88-0,67*0,535) 9,25535

přípočet na přetření navazujících vedlejších ploch 10% : 
Začátek provozního součtu
  S102 SKLAD : 17,29-(0,255+0,98)*2,95 13,64675
  S105 SKLAD : 18,77-(1,215*1,855+1,22*3,24) 12,56338
  S110 SKLAD : 1,4*1,38+(1,4+0,43)*0,5*0,97 2,81955
  S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (15,54-1,46*3,61-0,745*0,88- 9,25535
Konec provozního součtu
38,28502*10/100 3,82850

356 783897131R00Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, 
dvojnásobný

m2 15,93555 385,78 6 147,62 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N21 : 
rampa : (8,565*1,5+0,25*1,19) 13,14500

N22 : 
rampa - schodiště : 1,19*(1,155+0,17*7) 2,79055

357 783903811R00Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 1,00000 67,28 67,28 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N29 : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2*0,5 1,00000

358 783903811R00Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 3,01950 67,28 203,15 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N20 : 
venkovní rampa : 0,15*2*(1,5+8,565) 3,01950

359 783904811R00Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 1,00000 20,92 20,92 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N29 : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : 2*0,5 1,00000

360 783992000R00  Nátěry ostatní bezpečnostními barvami
 šrafováním

m2 3,01950 1 451,34 4 382,32 800-783 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N20 : 
venkovní rampa : 0,15*2*(1,5+8,565) 3,01950

Díl: 784 Malby 115 816,85
361 784402802R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 444,42961 40,09 17 817,18 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 - omítky na zazděných otvorech - z obou stran : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 2*2*3,35 13,40000
S102 SKLAD : 2*2*2*3,35 26,80000
S104 SKLAD : 2*2*2*3,35 26,80000
S105 SKLAD : 2*2*3,35 13,40000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 2*2*3,35 13,40000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2*2*3,35 13,40000

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : (2,995+1,775*2+2,515*2)*(2,38-
1,6)+(1,745+0,46)*2*(2,38+3,6)*0,5*2

35,40030

109 JÍDELNA : 
(4,57+2,475+0,26+0,32+0,25+0,1*2+0,43+0,27+0,345+0,235+0,1*2+0,435
+0,28+0,34+0,235*2)*3,6

39,88800

(6,515+0,25+0,54+0,435+0,3*2+2,1+0,435*2+0,43)*3,6+2,37*0,93*6+2 57,48860
(0,54+0,43)*2*3,02*2 11,71760
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (0,11+5,565+6,86*2)*3,65 70,79175
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : ((2,87+4,11)*2-4,01-2,55)*3,65 27,01000
112 CHODBA : (0,99+1,73+0,905+2,115+1,7+0,4+0,93)*3,65 32,01050
114 PRÁDELNA : 2,14*3,65 7,81100
115 SKLAD OBALŮ + DKP : 1,5*(3,65-1,83) 2,73000
116 ÚKLID : 1,42*(3,65-1,62) 2,88260
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (0,35+0,11+1,27)*(3,65-1,81) 3,18320
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : (0,35+0,34)*(3,02-1,81) 0,83490
122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : (0,274+0,08+0,13)*(3,65-1,81) 0,89056
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : (0,275+0,1+0,26)*(3,64-1,84) 1,14300
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (0,135+0,275+0,1)*(3,65-1,82) 0,93330
126 VARNA : (3,45+2,74)*3,65-
2,35*2,1+4+((0,255+0,4+0,28+0,1*2)*2+0,335)*(3,65-1,81)

26,45170

(0,44+0,53*3+0,43)*(3,1-1,81) 3,17340
127 DENNÍ MÍSTNOST : 3,305*(3,65-1,81) 6,08120
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 3,7*(3,65-1,81) 6,80800

Stránka 69 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

362 784412301R00Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v 
místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním

m2 873,82643 29,98 26 197,32 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : (1,4+0,1+0,1+1,93)*3,35 11,82550
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,4+1,93)*3,35 11,15550
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165+1,1)*3,35 13,40000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,1*3,35 3,68500
S110 SKLAD : (1,35-0,1)*3,35 4,18750
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,625*2+1,65)*3,35 16,41500
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,3+0,9+0,3)*3,35 5,02500
S116 CHODBA : 
((0,3+0,9+0,3)*2+1,185+1,5*2+0,15+(0,2+0,15*2)*2+0,5*2+0,15)*3,35

31,77475

(1,755+0,125+1,625+1,35)*3,35 16,26425
S116a CHODBA : (1,755*2+0,4+1,65)*3,35 18,62600
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (1,18+0,25+0,2*2+1,215)*3,35 10,20075
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (0,3+0,9+0,3)*3,35 5,02500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : ((2,995+1,775+2,515)*2-1,66)*(2,38-
1,6)+1,745*((2,38+3,57)*0,5-1,6)

12,46918

(6,52*2+1,67+0,2*2)*(3,57-1,6) 29,76670
107 STROJOVNA VZT : (5,86+0,31+3,21)*3,57 33,48660
109 JÍDELNA : 
(17,83+0,1*2*2+10,61+0,235+(0,43+0,54)*2+(0,6+0,7)*2+0,435+0,265+4,1
2)*(3,5-1,6)-2,35*2,1*6+4*6

67,41650

(0,6+20,93+0,735+10,61)*(3,5-2,8) 23,01250
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (5,675+6,645)*2*(3,5-1,6)-2,35*2,1*2+4*2 44,94600
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : (4,75+3,83+0,1)*2*3,6- 61,60800
112 CHODBA : (2,2+3,255-1,15+3,34+2,275+0,15+3,975+2,64)*2*(3,55-2) 51,72350
114 PRÁDELNA : (2,51+1,625)*2*(3,55-2) 12,81850
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2*3,6 26,74800
116ASKLAD ODPADU : (0,97+2,67+1,29+0,16)*2*(3,6-2) 16,28800
116 ÚKLID : (1,42+1,26)*2*(3,6-2) 8,57600
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075)*2*(3,6-2) 10,33600
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,645+2,775)*2*(3,6-2) 17,34400
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : (2,4+2,77)*2*(3,6-2) 16,54400
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((3,5+1,34+1,99+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25)*(3,6-2)

31,31200

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : ((2,85+2,52)*2-1,25-
2,38*2,1+4)*(3,6-2)

13,58720

123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99-1,7+0,125+2,885+2,52)*2-1)*2,6-
2,355*2,1+4

31,91850

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395)*2*(3,6-2) 14,03200
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*(3,6-1,6) 8,80000
126 VARNA : (2,685+0,15+11,87+6,89+0,52*2)*2*(3,55-2) 70,16850
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,755+3,32)*2*3,55 43,13250
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,15+3,7)*2*(3,6-2) 30,20800

rezerva : 50 50,00000

363 784122112R00Malba silikonová na sanační omítku, prodyšná,  bílá, s  penetrací, 2 x m2 87,17290 68,21 5 946,06 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 07 - částečný půdorys šate - nový stav : 
N13 : 
130 ŠATNY : (2+9,15+2,37+0,65+3,5+0,65+3,425+2)*3,62+0,475*2,56 87,17290

364 784195112R00Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 66,75210 60,31 4 025,82 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S103 PLYN. UZÁVĚR : (1,4+1,93)*3,35 11,15550
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,135+0,6+1,165+1,1)*3,35 13,40000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 1,1*3,35 3,68500
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : (0,3+0,9+0,3)*3,35 5,02500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
107 STROJOVNA VZT : (5,86+0,31+3,21)*3,57 33,48660

365 784255112R00Malby z malířských směsí vinylové disperzní,  , bílé, dvojnásobné m2 757,07433 73,55 55 682,82 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
S102 SKLAD : (1,4+0,1+0,1+1,93)*3,35 11,82550
S110 SKLAD : (1,35-0,1)*3,35 4,18750
S112 SKLAD MYCÍCH POTŘEB : (1,625*2+1,65)*3,35 16,41500
S116 CHODBA : 
((0,3+0,9+0,3)*2+1,185+1,5*2+0,15+(0,2+0,15*2)*2+0,5*2+0,15)*3,35

31,77475

(1,755+0,125+1,625+1,35)*3,35 16,26425
S116a CHODBA : (1,755*2+0,4+1,65)*3,35 18,62600
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : (1,18+0,25+0,2*2+1,215)*3,35 10,20075
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : (0,3+0,9+0,3)*3,35 5,02500

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : ((2,995+1,775+2,515)*2-1,66)*(2,38-
1,6)+1,745*((2,38+3,57)*0,5-1,6)

12,46918

(6,52*2+1,67+0,2*2)*(3,57-1,6) 29,76670
109 JÍDELNA : 
(17,83+0,1*2*2+10,61+0,235+(0,43+0,54)*2+(0,6+0,7)*2+0,435+0,265+4,1
2)*(3,5-1,6)-2,35*2,1*6+4*6

67,41650

(0,6+20,93+0,735+10,61)*(3,5-2,8) 23,01250
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : (5,675+6,645)*2*(3,5-1,6)-2,35*2,1*2+4*2 44,94600
111 KANCELÁŘ VEDOUCÍ KUCHYNĚ : (4,75+3,83+0,1)*2*3,6- 61,60800
112 CHODBA : (2,2+3,255-1,15+3,34+2,275+0,15+3,975+2,64)*2*(3,55-2) 51,72350

Stránka 70 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

114 PRÁDELNA : (2,51+1,625)*2*(3,55-2) 12,81850
115 SKLAD OBALŮ + DKP : (2,515+1,2)*2*3,6 26,74800
116ASKLAD ODPADU : (0,97+2,67+1,29+0,16)*2*(3,6-2) 16,28800
116 ÚKLID : (1,42+1,26)*2*(3,6-2) 8,57600
117 SKLAD BRAMBOR : (2,155+1,075)*2*(3,6-2) 10,33600
119 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY : (2,645+2,775)*2*(3,6-2) 17,34400
120 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN : (2,4+2,77)*2*(3,6-2) 16,54400
121 CHODBA - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ : ((3,5+1,34+1,99+2,93+1,3)*2-1,3-
1,25)*(3,6-2)

31,31200

122 EXPEDICE PRO VÝVOZ STRAVY : ((2,85+2,52)*2-1,25-
2,38*2,1+4)*(3,6-2)

13,58720

123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : ((2,99-1,7+0,125+2,885+2,52)*2-1)*2,6-
2,355*2,1+4

31,91850

124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : (2,99+1,395)*2*(3,6-2) 14,03200
125 WC ZAMĚSTNANCI : (1,7*2+1)*(3,6-1,6) 8,80000
126 VARNA : (2,685+0,15+11,87+6,89+0,52*2)*2*(3,55-2) 70,16850
127 DENNÍ MÍSTNOST : (2,755+3,32)*2*3,55 43,13250
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : (5,59+0,15+3,7)*2*(3,6-2) 30,20800

366 784452911R00Oprava malby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, 
z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, 
s obroušením a oprášením

m2 93,80000 65,54 6 147,65 800-784 RTS 18/ II RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 06 - půdorys 1S - nový stav : 
N28 - omítky na zazděných otvorech - z obou stran : 
1S : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 2*2*3,35 13,40000
S102 SKLAD : 2*2*2*3,35 26,80000
S104 SKLAD : 2*2*2*3,35 26,80000
S105 SKLAD : 2*2*3,35 13,40000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2*2*3,35 13,40000

Díl: 787 Zasklívání 11 659,25
367 787 - N3 Montáž okenní fólie na skla oken m2 8,80000 412,51 3 630,09 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N3 : 
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 1,1*2*2 4,40000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 1,1*2*2 4,40000

368 7879110000 Montáž zrcadel na stěnu lepením m2 0,48000 1 080,66 518,72 Vlastní Indiv

č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V1 : 0,6*0,8 0,48000

369 63465126R.A Zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm - upravené pro nalepení do obkladu m2 0,48000 987,70 474,10 Vlastní Indiv
č. v. 21818 D.1.1.b 14 - tabulky PSV - vybavení : 
V1 : 0,8*0,6 0,48000

370 634790.N3 Fólie na sklo s povrchem imitace pískovaného skla, matová, barva bílá m2 11,00000 639,10 7 030,10 Vlastní RTS 17/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08 - půdorys 1NP - nový stav : 
N3 : 
123 ŠATNA ZAMĚSTNANCI : 1,1*2*2 4,40000
124 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI : 1,1*2*2 4,40000
Mezisoučet 8,80000
ztratné 25% : 8,8*25/100 2,20000

371 998787102R00Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m t 0,00686 909,85 6,24 800-787 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní 8 857 695,00
372 791.01 D + M gastrotechnologie - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 8 857 695,00 8 857 695,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 1 593 335,00
373 M21.01 D + M elektroinstalace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 1 593 335,00 1 593 335,00 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 557 578,45
374 M22.01 D + M slaboproudé elektroinstalace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 557 578,45 557 578,45 Vlastní Indiv

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 4 831 042,06
375 M24-1 D + M vzduchotechniky - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 4 831 042,06 4 831 042,06 Vlastní Indiv

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 531 296,00
376 482482 D + M měření a regulace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 531 296,00 531 296,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 402 987,97
377 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 347,52135 354,99 123 366,60 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

378 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 695,04270 39,51 27 461,14 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

379 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 421,36963 406,70 171 371,03 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

380 979990121R00Poplatek za skládku asfaltové pásy t 8,68803 1 667,47 14 487,03 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

381 979990144R00Poplatek za skládku minerální vata t 4,34402 1 435,07 6 233,97 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položka obsahuje osazení zrcadla včetně dodání lepidla bez dodávky zrcadla. Zrcadlo se oceňuje samostatně ve specifikaci.

50 m vodorovně

Položka je určena pro menší plochy (např. koupelny, chodby)

Stránka 71 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1843

O: 01

R: 1843.01.Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ

382 979087311R00Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 86,88034 323,04 28 065,83 800-2 RTS 18/ II RTS 18/ II

383 979087391R00Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých 
dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,  

t 173,76067 154,55 26 854,71 800-2 RTS 18/ II RTS 18/ II

384 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 434,40168 11,85 5 147,66 800-6 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 1 233 049,97
385 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 406 699,97 406 699,97 RTS 18/ II Indiv

386 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 623 000,00 623 000,00 RTS 18/ II Indiv

387 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 127 820,00 127 820,00 RTS 18/ II Indiv

388 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 75 530,00 75 530,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 127 820,00
389 005231010R Revize Soubor 1,00000 29 050,00 29 050,00 RTS 18/ II Indiv

390 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 40 670,00 40 670,00 RTS 18/ II Indiv

391 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 11 620,00 11 620,00 RTS 18/ II Indiv

392 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 5 810,00 5 810,00 RTS 18/ II Indiv

393 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 40 670,00 40 670,00 RTS 18/ II Indiv

Celkem 31 480 420,19

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného 
zařízení.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 
10 m,

JKSO:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k 
obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

s hrubým urovnáním,

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných 
míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 
10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální 
dopravní prostředek.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy 
na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů 
po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 
stavebních prací.

Stránka 72 z 140Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2019-02-08T12:05:44+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:17:34+0000
	Not specified




